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7 REASONS TO
LOVE GIORDANI GOLD

Su mptuous textures, saturated colours,
the sensorial experience - discover GG
makeup and fragrances anew.

3 AUTUMN
PLEASURES

Embrace the season for self-care
and appreciation with pampering bath
and body staples and novelties.



JEWELLERY SET

FOR FREE

Bottle decorated see p. 7
with 24K gold details

AMBERY FLORAL

Pineapple, White Floral
Infusion, Qlibanum e

MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

12h long-lasting
fragrance

SUPREMELY OPULENT

Crafted with dﬁﬂﬂciuus and lavish White Floral Infusion interwoven
with the rich sensuality of Olibanum, GG Essenza Supreme Parfum exudes

R h N opulence and elevates your senses. Giordani Gold Essenza
- Supreme Parfum

50ml Merch price/100ml; £79.98
40683 £56:00

£39.99




m JEWELLERY SET |

FOR FREE *
QOURICONIC PERFUME IN NEWLY ‘
CRAFTED DESIGN

« IR

FLORAL WOQODY

calabrian bergamot, orange
blossom luxury essenza, L
tuscan wood

MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

ESSENZA

RIFLAM

Giordani Gold Essenza Parfum
50ml Merch price/100ml: £79.98

47511 £56:00

x39.99

ith its exclusive Orange Blossom Luxury Essenza®
note and an exquisite glass bottle decorated with
24K gold details, this premium floral Parfum has
contributed to countless beautiful moments around
the globe.

[he ICON logo is used to show that the product(s) meet the criteria
far our most _r::'.p'.||c1r and basl-sall ng prndur_'l:—.



BUY ANY GG ESSENZA PARFUM AND GET
PEARL JEWELLERY SET

FOR FREE

Chic jewellery set
exudes elegance and

is the ultimate accessory
to elevate any look.

4 48cm
*l:ng
chain

Beautiful gold-toned
necklace and earrings
embellished with
sparkling stones

Hidden Gems Pearl Jewellery Set
Elevate your style and complete
any look with our feminine, chic Pearl

BUY ANY GG ESSENZA
Jewellery Set adorned with sparkling PARFUM AND GET
stones. Material: Brass, Zinc Alloy.
COb Sl ol Gl e PEARL JEWELLERY SET

o627 5495 FOR FREE
7



yupreme tribute
\ to heritage

Love Giordani Gold Essenza Parfum?

There's anew, opulent essence!

L

Experience the SUPREME touch %@

Reliable Swedish roots
We harness the power of our Swedish roots
to build Oriflame with a strong purpose
and responsible moral compass. For Swedish
entrepreneurs Jonas and Robert af Jochnick,
it all started with a DREAM.

A dream that envisioned high quality
wellbeing and beauty products inspired

by nature - and accessible to all. We continue
to live for the excitement of changing lives
each day... evolving heritage pro‘ls
fortoday’s contemporary world,

REACH YOUR HAPPY PLACE

__________

icon TS ICON logo is used to show that
il 1 product(s) meet the criteria for our
most popular and best-selling products.
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Essenza reigns SUPREME p

Giordani Gold is undoubtably our most
iconic brand at Oriflame, with arich
heritage dating back to the Seventies!
Essenzais the best-selling Parfum Jewel
everyone talks about - and now this
Oritlame ICON has a newly crafted,
contemporary bottle to covet.

This issue we also transport you to a luxe
realm of heightened extravagance with
the new GG Essenza Supreme Parfum.

HALL OF FAME

STHLM
BEAUTY
WEEK
AWARD

BEAUTY AWARDS
WAUNT Woke Up Like This Skin Retoucher won
Best makeup (Skin) at STHLM Beauty Week 2023



STATE-OF-MIND

GG Woman is more thunjustufrugraﬁ@i the full sensorial
experience, masterly crafted on every level to capture your O FF
feminine vitality and passion for life. | O/

GG BEAUTY

FLORAL FRUITY

mango sorbet, neroli,
red pondicherry peppercorn

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Chic and vibrant scent
for a confident woman

o

.'ﬁ-

(1) Miss Giordani
Eau de Parfum

20 ml.

Merch price/100ml: £346.98
30399 £3760

£18.49

the lowest price in 30 days / S —

before the promotion £22.99 | | e -y -
@ Miss Giordani | | = #
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Perfumed Roll-on : ORIFLS _ E
Deodonan | SN/ L ey @ Giordani Gold Woman @ Giordani Gold Woman EII-_EEQEORAN 1
50ml L)~ nl 62 7.0 ¢ Eau de Parfum Perfumed Roll-On Deodorant M

50m| Merch price/100ml: £6.98 Mandarin, orange
665 £550 blossom, Patchouli
£349 0000

; . VERY HIGH FRAGRANCE

the lowest price in 30 days

sfore the promotion £3,99 COMCENTRATION

Merch price/100ml: £6,98

34079 £5:50

£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3 99

50ml Merch price/100ml: £39.98

10 11




THE DEFINITION OF CRAFT

Exude a knowing self-assurance with suave masculine
sensuality, as you immerse yourself in this refined
Eau de Parfum that embodies the passion for life.

el 'Sl
'Ij;f'f‘-&

(Bl .

WQOODY VETIVER _ ; ¢ R ke E
Bergamot, Black pepper, " 2 RN i Pl & AROMATIC FOUGERE
Vetiver, Vetiver ' : Vetiver Top, Geranium,

1 : : Grapefruit
(11Je k% -
VERY HIGH FRAGRANCE A e 4 » . 1 ]JOle
CONCENTRATION . i

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

The scent of spontaneity
with a sensuality
that lingers

(1) Giordani Gold Man
Eau de Parfum
Zoml Merch price/100ml; £26.65

38538 £406:00

199

the lowest price in 30 days
before the promation £19.99

Anti-perspirant Roll-On
Deodorant
50ml Merch price/100ml: £6.98

42204 £556

£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2, '?'5’

Anti-perspirant Roll-On
Deodorant

50ml Merch price/100ml: £6.98

42524 £5:50

£3.49

the lowest price in 30 days
before the promation £3.99

=
-
¥ e
MAN 2
3
=
ORIFLAME & (D Mister Giordani
o' Eau de Toilette
v 75m|
ANT! ¥ Merch price/100ml: £24.65
" oo 33654 £37660
£18.49 freta
x10.47 GIORDANI . !
the lowest price in 30 days N _
= before the promotion E19.99 -4
L ORDANI .
ORIFLAME :
@) Giordani Gold Man (@ Mister Giordani — SWIDEN - ]

HSPIRAMN T
nﬁﬂnﬂﬂﬂ.m i
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GG beauty means f

YOUTHFUL LOOKING SUPPLE LIPS

44855
Silky
Mude

44856
Lustrous
Mauve

44857
Opulent
Crchid

44858
Silken
Rose

Model is wearing:
OnColour Big Lash
Mascara Waterproof
4227 3 Black.

Thoughtfully crafted

for precise application”

VEGAN CERTIFIED

“This is one of the best lipsticks

I've ever used - the moisturising

feel on my lips stays for hours
~andhours!”

,u ;‘Emtgjﬁ'cﬂns umer commeani

4265 Silky Nude

AL

v
]

Fall in love with ygur perfected, luminous pout! Elevated with 7/l 42651 | 42652 || 42653 || 42654
; - - % : . : . Silky Lustrous Cpulent Silken
a luscious oil blend, lconic Satin Lipstick nourishes, protects 4 Nude | Mauve J Orchid | Rose
; - - - " - h' i
and moi?br:ses your lips with every caring swipe. 4
&/

/ .-";: ;/

44859
Creamy
Maocha

42655

Creamy

Mocha

44860
Pash
Plum

42656

Pazh
Plum

44861
Exquisite
Berry

NEW!

42657
Exquisite
Berry

44842
Palished

42658
Polished

44843
Salin
Pink Red

44864 E
Roval
Garnet [

TRY IT! LOVEIT!

Find your perfect shade
and feel the indulgence
our new lipstick brings
you.

(@) Giordani Gold lconic
Satin Lipstick SPF15
Sampler

0.45gReg price/g: £0.78

£0.35

Rich pigmentation
and full colour coverage

with luminous satin
finish®

Nourishes and protects

lips against external
aggressors such

as damaging free
radicals

Comfortable long-lasting
colour designed for
8 hours wear with SPF15

‘Consumer tested

@ Giordani Gold lconic
Satin Lipstick SPF15
3.8gMerchprice/g: £2.63

£15:60
x9.99

42659
Salin
Pink Red

42660
Royal
Garnet

GG BEAUTY
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NEW!

LIMITED EDITION

Organise your GG
essentials with this
makeup bag crafted
with a sensorial
textured finish,
elegantly debossed
with the GG logo.

Giordani Gold Cosmetics Bﬁg
Material: Polyester, PU, Zinc Alloy, A
EVA. Size: L 22xH15x W 13cm. R

L
47556 £29.99

L]
41
=1 The products are not included.

GG BEAUTY CASE FOR £14.49
(50% OFF!)

IF YOU BUY ANY PRODUCT FROM PP. 14-24

GG beauty means

NOURISHING, MATTE LIPS

I

Model is weari
Giordani Gald
lconic Lip Elixir
SPF15 44827
Rosewood Hy

1

Haoze
Barry

a
=
£L

o]

Caramel
Coral
Whisper
Scarlet

44828 Plush
44829 Lluxe

44823 Dreamy
44824 Suede
44822 MNude

44826 Chocol
44827 Rosewoo

ee
]
=
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Infused with Botanical
Serum to support
collagen and elastin
production

Full pigmentation
in just one glide®

Long lasting wear
-8 hours”

"Consumer tested

1. Use the applicator
to outline lips
starting from
the corners.

2. Smooth over lips
and fill them. Layer
to build intensity.

Giordani Gold lconic
Lip Elixir SPF 15
3.5ml Merch price/ml: £2.14

£7.49
the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

17



“This is the best foundation ['ve
ever tried! It left my skin hydrated
and feeling younger and healthy
looking!! Very impressed!”

Unprompted consumer comment

Experience a sumptuous soft-matte finish and reveal a healthy
and perfected complexion with every application of long wear mineral foundation,
promoting youthful looking skin.

A\

42101 42102 42103
Vanilla Porcelain Marble
MNeautral Warm Meutral

- |

Certified with The Vegan
Society™

) a

42104 42105 42106

4 Clinically tested

=
i
W
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B
i
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=
]
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42107

Light Beige Soft Lightlvery  Natural

Meutral Sand eutral

Beige

(1) Giordani Gold Sensuous
Touch Foundation Brush
FSC wooden handle in a soft
matte finish, PBT bristles. Size:
16.5x3cm

46660 £H4:00

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.9%

(3
L

Long wearing formula
- clinically proven
24 hours long wear ®

Soft-matte finish”
with buildable medium
to full coverage

Helps defend skin
against damage caused
by free radicals

@ Giordani Gold Long
Wear Mineral Foundation
SPF 20

30ml Merch price/10ml: £3.16

£9.49
the lowest price in 30 days
betore the promotion £19.00

19



GG beauty means

42112

FLAWLESS FINISH,
LONG-TERM CARE

"llove how it made my face look
smooth all day long!”

Unprompted consumer comment

Certified with The Vegan
Society™
ou're worthy of feeling your best day by day, year in, year out. Lay your trust in sumptuous
ulas supercharged with Age Defying Shield with SPF protection to unveil instantly o da23s 42237
anilla Meutra anilla Cogl

youthful-looking skin.

20

_

4213
Medium

s SSPF 30

Luminous, natural glow
finish with buildable

coverage for 10 hours”

Age Defying Shield
helping to delay visible
signs of ageing

(M Giordani Gold CC
Cream SPF 30 + UVA

Protection
A40ml
Merch price/100ml; £34.98

£13.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £23.00

S SISPF 12

Oriflame’s Ist Foundation
to strengthen and
protect the skin barrier

- clinically proven! &

Skin looks instantly

radiant and feels
hydrated®

Skin looks instantly
more youthful®

@ Giordani Gold Age

Defying Serum Boost

A .
"'*:ﬁ W Foundation SPF12 +UVA
£ Protection
o E ; .
" J 8 %} 30ml Merch price/10ml: £4.00
._1 - E i
Sl 7) L 51900
B £11.99
\g7 || | iE
¥y & = .
4 SR the lowest price in 30 days
before the promotion E11.99
42238 42239 42240 42241
Porcelain Warm Light Beige Neutral | Light Ivory Neutral Beige Warm

21




(M) Giordani Gold

NEW! Kabuki Brush
Aluminum, Nylon

RADIANT FLUSH OF COLOUR SAMEFANERSTIC | Size: 6.5x2.7 cm.
UPDATED ‘éHhDES! 38956 £13:00

/.99

the lowest price in 30 days
betore the promotion £13.00

GG beauty means

i

With Youth Reveal Serum
& Hyaluronic Acid for

a radiant and youthful
result

Designed for an elevated,
comfortable feel

Created for long
lasting wear

Weightless, even finish

: : h GG Pearls are atreasured must-have for multitudes (@ Giordani Gold Serum
? hesfe Y _ of beauty lovers, with their shades of blush, Infused Bronzing Pearls
U'can use a little e : | highlighter and bronzer, and luxe formula infused 22g Merch price/10g: £7.72

limmer or layer ' 2 with Youth Reveal Serum and hyaluronic acid.

Did you know that one jar is sold nearly every :
minute worldwide? £] 6 .9 9

The ICON logo is used to show that the produci{s) meet the criterio
lor our most popular and best-selling products.

ec fml.rr
: '3‘ o] EmﬂrCﬂm‘Tﬂﬂ‘ f r
B A

bl
""qn

v
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L" T 44915 Matural Flush 44916 Strobe Peach 44917 Glowy Rose 44918 Radiant Bronze
. NF'I:-?"-{--‘.Q.". . .

Gift yourself with an mrbru
pearls combme blusher, bronzer and r{?}ﬁf tert::: brmg you an unrw-::lle g
effect you deserve to experiencel




GG beauty means
I;/onic Lash Magnificence

GG lconic

Mascara
- Waterproof!

“Great waterproof mascara
- shower, tears, rain
and sweat proofl”

Unprompted consumer comment

Crown your lashes with majestic volume, length, curl and deepest black definition

"'Clinicnllytested

- for an unforgettably iconic look. All while indulging them in a conditioning formula
that helps build their resilience.

Lash loving formula
infused with nourishing
ingredients

Waterproof
and lightweight

Up to 16X more Volume®

Up to 44% more Curl®

Up to 63% more Length?®

(1) Giordani Gold Lash
lconic Mascara - Black
dml Merch F;urin:;eﬂ{}ml' E14.9¢

42823 £17-600

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.99

(2) Giordani Gold Lash
Iconic Waterproof Mascara
8ml Merch price/10ml: £14.99

44655 £1760

1.9Y

25



GG Beauty

Free
5 Delivery

Shop these selected beauty buys
‘ and get your order sent for free!

Makeup

Fragrance

~
a i .
Find more offers on uk.oriflame.com

HOW TO BROWSE
AND SHOP

Reach for what makes you feel your best

Revel in supreme beq Uty Beautiful deals just a scan away
. Online Exclusive

Catalogue 15
The lowest prices in the past 30 days for printed catalogue were checked on 31.07,2024. MORE Check out the Oﬁlll‘_‘lE Exclusive page each week
Most updated prices are available at uk.oriflame.com INFORMATION for new deals to smile about!

26 27



il

TWO CAPS, TWO
AMAZING RESULTS:

60% MORE LENGTH
versus bare lashes
plus clinically proven
definition®

3
g
u

UPTO 11X MORE
VOLUME versus
bare lashes?®

& Clinically Tested

42780 Black
VOLUME

(1) THE ONE Double Effect

Mascara
Bml Merch price/10ml: £9.99

£7.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £15.00

(@) THE OME Lash Extension

Mascara
8ml Merch price/10ml; £9.99

£13:00
£7.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

@ THE ONE Eyelash Curler
Metal

44001 £6:50

£3.9

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.50

|.
C
L
L
LI
L1
L
C
C

DOUBLE LAYERED E
LASHEXTENSION  [=
BRUSH

gives lashes instant
impact.

UPTO 65% longer

and more lifted
lashes®

4Clinically Tested

WIDE OPENING
TOREACH ALL
LASHES AT ONCE.

I"I

A

35425 Black

| |
(Li
.

o

MASCARA

29



LET'S TALK LASHES

If a picture is worth a thousand words,
then imagine all you can say with your looks.
And if eyes are the mirrors of your soul, never
neglect to frame them perfectly. Whatever
you want to express today - let your lashes
do the talking.

i

LASTTIME
IN CATALOGUE

45090 Blue

Stay ahead of the curve
with a high-tech do-it-all
mascara in bold blue hue
that will get you noticed
both online and offline.

Want all the results with
no compromise? Grab this
mascara and fuel your
natural lashes with

an all-round power look.

Ll N | f

o | g [

F{-I—Hd :-_:'-I_"-

FALSE LA

s l'.f"..—u.
[ -

(1) The One False Lashes 360°

Bendable Mascara
8ml Merch price/10m|: £12.49

£1500 £9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £15.00

(@ THE OMNE 5-in-1 Wonder
Lash Ultra Mascara Blue
8ml Merch price/10ml: £2.99

45090 £1360 £7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.5%

X
L
&
ra
O
S

5-IN-1

30

ORIFLAME ICON

LASH GAME
CHANGER

XXL

o YOLUMISES - UPTO 19X TIMES
MORE VOLUME*

» LENGTHENS - UP TO 51%
MORE LENGTH *

e CURLS™
o SEPARATES"

e CARES’ lﬁ

& Clinically tested
*Consumer Tested

FARR AP DY

o

H b

WATERPROOF

@ 40697 THE ONE 5-in-1
Wonder Lash XXL Mascara
Waterproof 8ml Merch price/10ml.
£9.99 £13-:60 the lowest price

in 30 days before the promotion
£5.99 @ 40672 THE ONE 5-in-1
Wonder Lash XXL Mascara 8ml
Merch price/10ml: £9.99 £13-60
the lowest price in 30 days before
the promotion £6.99 &) 47377
THE ONE 5-in-1Wonder Lash
17th Birthday Mascara - Black
8m| Merch price/10ml: £9.99
£13-00 the lowest price in 30 days
before the promotion £13.00

—

Firstlaunched in 2007, Wonder Lash has consistently lived up
to the hype. Its advanced formulation and superb benefits
have won awards and have helped it consistently top sales
charts in our make-up portfolio, with five selling every minute.
See for yourself what the fuss is all about!

The ICON logo is used to show that the preduct(s) meet the criteria
for our most popular and best-selling products.

EACH WONDER
LASH FOR ONLY

/7Y

31




COLOUR
SHIFTING

32

e

This brush-on gel
is designed to lift,
style and fix brows
for alaminated
look. The invisible
finish suits all skin
tones and brow
colours.

The One Browcara

Lift & Fix
4.5 ml|
Merch price/10ml: £13.31

46595 £10:60
£5.99

the lowest price in 30 days
before the prometion £10.00

THE ONE

LIMITED EDITION

Sheer to medium coverage

Gorgeous, iridescent

sparkling finish

THE ONE Colour Unlimited
Eye shadow

l.2Zg Merch price/g: £6.66

£13:50 £7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.50

*ﬁ‘ﬁ», e
x_tmw - 47505

| Crystal
@aﬂm&_ Prisfe.

Tame and frame your
perfect brow look

in just one swipe of our
cream-to-powder
pomade for stay-put
brows that you can set
and forget.

THE ONE Brow Pomade
3.5g
Merch price/g: £2.57

£14:50
£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.50

37739

tMedium
Brown

47482

MediumBrown

THE ONE B'Iﬁi'iwfillar Powder
1.6g Merch price/g: £5.99

£1450 £8.99

the lowest pricein 30 days
hﬂfﬂrﬂ‘lh& P'rb-%‘ otion E |;- I'-r'
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42749 Black Metal

37751 Brown Mocha
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(O THE ONE Eyeliner
Stylo Waterproof
l.b6g

Merch price

fg:£4.37

g0 £6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.00

(@ THE ONE Eyeliner
Stylo

0.8ml

Merch price

/ml: £8.74

eo00 £6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.00

34

446555 Blue Sapphire

TIIiT AT
e il Yis

46556 Green Jade
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@ THE ONE Eyeliner
Stylo Waterproof
0.72ml Merch price
/ml: £9.71

£ho00 £6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

LIMITED EDITION

DEFINE WITH INFINITE
PRECISION

Classic black cat eye or daring hues?
Whether you opt for a thin line or a dramatic
stroke, experience the ultimate precision
and impact.

These easy-glide,
quick-dry
precision liners
deliver powerful,
stay-put colour
that lasts from day
to night, resisting
smudges and
smearing.

43346

43347
Emerald Green

43349
Frosted Purple

43350
sunset Rose

£
=

44351
Peach Perfect

46352

Sandy Bronze

| 46353
. Gronite Grey

arfpagng,

Azure Blue

Qedges for a seamless finish.

Model is wearing:

THE ONE Colour
Unlimited Eye Shadow
& Eye Pencil Duo
46351 Peach Perfect.

» CREASE PROOF"
» SMUDGE-PROOF*
» WATERPROOF*

* Cansumer tested.

TWO
STROKES,“ =
ONE |
EXQUISITE
EYE LOOK ¢

\

Eye shadow: Apply directly
to the eyelid. Blend the

~

IF YOU BUY ME

Eyeliner: Apply directly
to the lash line, from inner
to outer corner. If desired,
extend at the outer corner
to create a winged look.

MORE
INFORMATION
@ THE OMNE Dual
(O THE ONE Colour Unlimited Eyeshadow Brush

Eye Shadow & Eye PencilDuo  FSC®-certified wood handle,
1.2g Merch price/q: £7.49

£1600 £8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.99

Aluminum ferrule, PBT bristles. 14xlcm.

42485 £900 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.00



Use sculpted precision
TO TU R N applicator to apply directly

to the lips.

* Lightweight,
ultra-comfortable texture.”

 Long lasting, high shine
finish for up to 6 hours. *

I

lr—-*-lIl

* High pigmentation SeaaT
- full coverage in one Tn:—élrl.'u!:ntirug
,E_ 1 w FLIWTl

b stroke.

3B8B4B
=113
Passion

*Consumer Tested

3BBAY
Magnetic
Fed
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Gently twist the base
to release liquid. First use
may require several twists.

B
1l al=

38870
Cherry
Crush

L
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Isithotin here?
Orisitthat swipe
on your lips?

38871 Glamorous Mauve

: 38871
(zlamorous
Mauve

Get insanely irresistible

with a high-pigmentation, _
high-shine lipstick clinically"
proven to increasf your
attraction effect.

THE ONE Irresistible Touch
High Shine Lipstick
4ml Merch price/10ml: £19.98

£13-00 £7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.00

IRRESISTIBLE

'

38872
striking
Berry

Model is wearing: THE ONE Irresistibhes

.:'::: nice I I I:-" Flr':l WER




43295

LN
Mauve

43296
Sumpluous

J

43298
Eosewood

Sleek Pink  AmberMNude
Cherry

70

N
J

J

43299
TaupeBlush
43300
Sienna
Coral

-

g @

/ o 46394
S, Bare
E Brilliance

43301 Brown
Flame
\_ J \\

43303
Abloze Plum
43304 Bold

Burgundy

*Consumer tested

THE ONE Colour Stylist Super Pout Lipstick
3.BgMerch price/g: £2.10

sho0 £7.99

the lowest price in 30 days before the promotion L7.99

46398
Creamy
Caramel

YOUR POL

Enjoy stunning lips like never before .
with a plumping lipstick featuring = Fed Pout
anultra-creamy finish. '

43302

SHOWSTOPPING COLOUR AND MOISTURE. il
TRY IT. LOVEIT. COME BACK FOR MORE. '-?:--'
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SHINE

Grab the lightweight, non-sticky
lip gloss to enjoy all-day

diddaddd P

THE ONE Smart Sync Lipstick Sampler with lasting high shine. All in one
0.45g Reg price/g: £0.78 swipe!

£0.35

THE ONE Hydrating Shine

Lip Gloss
4.5ml Merch price/10ml: £11.09

£10:60

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion EH] Q0

CrPGLOSS
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FLAWLESSLY COMFORTABLE SKIN

Find a face makeup fave that meets both your expectations and your skin's needs
- to get you an impeccable complexion that looks and feels fantastic.

43460 43461 43462 43463 ' {D
Fair lvory Matural Beige II
Warm Warm Cool ‘Warm

Fancy going light on makeup? Choose
amulti-purpose A to Z Cream that's got
you covered (and hydrated!) no matter
what, for a flawless look that sees you
through the day.

(D THE ONE A-Z Cream Hydra Matte SPF 30
30ml Merch price/10ml: £2.66

£12.50 £/.99

the lowest price in 30 days before the promotion £12.50

k"._ 43510 43511 43512
Light Medium ‘Warm
® lvery Beige Tan
THE ONE e Here's one for the ultra-active
. vue sosee women. High-performing,
2T % :::E: extremely sweat-proof and
: :::: = ::EH long-lasting, this foundation
944 &-::.:: with SPF 40 is made
ceces M eeces . for work-out perfection.
L] a8 ee
00000 2 o4 -
00009 ™ sanr "

| @ THE ONE IN ACTION
5PE 4 Foundation SPF 40
30ml Merch price/10ml: £3.00

£13.50 £8.99

——— the lowest price in 30 days
before the promotion L9.99

40

="~

}tl'lk‘:ﬂ“y' Proven.
C ﬂrtaited.

-« SEMI-MATTE finish.

35779 35780
Vanilla Porcelain
Meutral Cool
35781 35782
Marble Light Rose
Meutral Cool

O,

}" 35784
Light Beige Light Sand
leutra Warm

ALWAYSIN
PERFECT SYNC

* Incredible 30 HOURS
LONG WEAR. !

* Sweat, fade and
transfer proof. *

35791 35792
Caramel Chestnut
Warm ' Warm

- ON

E V=R

LASTING

JYNC

THE ONE Everlasting Sync
Foundation SPF 30
30ml Merch price/10ml: £3.33

FOUNDATION

£9 99

the lowest price in 30 days
before the promotion E???

- i . 4]
Jl ;i .f_L.’_"-llL



RADIANT
LUMINOUS LIFT

Get a gorgeous, lifted look with this

unique 2-in-1blusher highlighter that
illuminates your natural features with
a strobing effect and a stunning tinted
glow!

(1) THE OME Blush Brush
FSC®-certified wood handle, Aluminium ferrule,
PBT bristles. 17/x4cm.

42482 €600 £6.99

the lowest price in 30 days before the promotion £10.00

IMPECCABLE
FROM START
TO FINISH

".'”';,- Vant a flawless look that lasts?
t with a perfecting primer

\1C gwe it the final touch
'} a -::e mist!

@ THE ONE llluskin High Dimension
Effect Liquid Blusher Highlighter
15ml Merch price/10ml: £6.66

£15:00 £9.99

the lowest price in 30 doys before the promotion £15.00

45552 Pastel Coral

._*r
-

LIQUIR
BLUSHER
HIGHLIGHTER

45552 45551
Pastel Soft
Coral Pink

No more transfer,
fade or settling into
fine lines!™ With our
setting spray, you can
enjoy up to 12 hours of
fresh-looking stay-put
makeup.

Look your best on-screen
and off with our
high-tech primer that
colour corrects, blurs,
illuminates and
highlights for

a perfected makeup
finish which lasts up

to 12 hrs.

Use the Powder to enjoy
a naturally luminous,
smooth finish.

(3 THE ONE Powder Brush
FSC®-certified wood handle, Aluminium
ferrule, PBT bristles. 18x4dcm.

42474 £1-00 £7.99

"Consumer Tested

(@ THE ONE Make-Up Pro

2 ‘ the| tpricein30d
© THE ONE Make-Up Pro Face Mist ot st
On Screen Finish Primer 45ml
30ml Merch price/10ml: £2.66 Merch price/100ml;: £19.98 @ THE ONE llluskin Pressed
44547 £12:50 44008 £13:50 Powder
£7 99 £8 99 10g Merch price/10g: £72.99
42215 42216 42217
i Light Light Plus Medium H&Bﬁ £9'?9

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.50

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

the lowest price in 30 days
before the prometion £15.00

42 43



41780 41781

Sand Bose

An easy-to-use oil pen il el
soothes, softens and
intensely nourishes
nails and cuticles
with Sweet Almond Qil, 41782 41871
Aloe Vera and Squalane. Witiie g

Shimmer Cream

HOW TO USE:

Twist the pento release
the oil. Apply directly
to clean, dry nails and
cuticles and gently
massage until

NAIL YOUR

absorbed.
MANICURE LIKE
A PRO (O THE ONE EXPERT CARE Cream Shimmer

Nail & Cuticle Oil Pen
2ml Merch price/ml: £4.50

41760 £13:56 T age

: : LY =3 oy -, Fuchsia
£ 8 9 9 . ¥ R - < Allure
a s ST Cream

Take control of your nail care routine!
Do your manicure at home to save time
and money, and enjoy salon-worthy,
personalised results without keeping

: the lowest price in 30 days
any appointments.

before the promotion £13.50

41882 41883
Cupcake Walermelon

Rose Punch

Cream Cream

Mmer

Plumping top coat When applied over . ‘
extends the life of your THE ONE Ultimate Gel e ;
mani, plumps up nails Lacquer, the Top Coat & Ll
and gives them forms a flexible, POS ITIVE LY 2 Creom
a brilliant shine protective film for up =
with Shine Enhancing to 11 days gel shine STU N N I N G
@ Film Former. salon results in a snap!

P GLOSS
@ THE ONE Pro Wear * Impressive colour, vl oo
Quick Dry & Plumping @ THE ONE Ultimate Gel HIGH SHINE & nail care! ASINE TNH EI?ME Gloss N' Wear
Top Coat Top Coat Step 2 e e ail Lacquer
8ml Merch price/10ml: £8.74 8ml Merch price/10ml: £6.86 y 5?;;' 5‘: O HGILOT 8ml Merch price/10ml: £4.99

ki 42568 £1H66 43185 £9:66 A

B £3.99
a4 JER the lowest price in 30 days
#_F ' before the promotion £4.49

£6.99 £5.49 g/

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £E7.99 before the promotion £5.99

"Consumer lestags

44 45
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OnColou

FERFECTING
COMCEALER
STICK

Helps conceal blemishes
and discolourations while
hydrating with Moisture
Blend.

@ OnColour Perfecting
Concealer Stick

2.5 g. Merch price/g: £1.40

£6:00 £3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2 99

47525 47526
Light lvory MNude Beige

46

BR <

CREAM-SPF 10

OnColour ’

Absorbs excess oil and gives

lightweight matte coverage
for shine-free fresh

complexion.

@ BB Cream SPF10
OnColour
30ml Merch price/10ml: £1.50

£8:00 £4.49

the lowest price in 30 doys
before the promotion £8.00

F

3563% 35640 35641
Fair Light Medium

@

&

s
i
o

Helps prolong foundation
wear and absorb excess
skin secretions throughout
the day.

@ OnColour Power
Face Powder

& g. Merch price/10g: £7.48

£8:00 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

38800 38801
Light Porcelain Medium Beige

THE NEW!

LIMITED EDITION }_“

MAGIC |
OF FALL

.‘|.
|

Find your perfect nail
palette and embrace
the warm spirit

of the season.

Cazy Cinnaman

P

=
=
0
b §

LAST TIME
INCATALOGUE
45933 45934
Pink Candy
S'mores Pink
1
45935 45934
aoft Toasted
Coral Marshmallow

OnColour Nail Polish

SmlMerch price/10ml: £5.98

£2.99 s

the lowest price in 30 days Fireplace Cozy
before the promotion £2.49 ' Red Cinnamon

47
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41367
Grey & White

41348
Mocha & Rose Gold
L

41369
Blue & Sapphire

L od | « MATTE & SPARKLE
" SHADE COMBOS

(1) OnColour Perfect Duo
41370 Eye Pencil
lungle & Olive Green 1.5g Merch price/g: £2.66

£3.99
41371 the lowest price in 30 days
Plum & Copper before the promotion £2 9%

SMOKEY EYE

SMOKEY EYE

« 2POWDER BASED
matte tones for brows
and 6 SEMI-SHIMMER
SHADES for eyes.

* RICH PIGMENTS:
designed for lasting
wear.

@ OnColour

All Eyes Palette
4.24q

Merch price/10g: £21.20

£8.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £14.00

48
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CRYSTAL-CLEAR GLOSSY FINISH

FALL FOR
CREAMY HUE

Anticipate the magic that
auvtumn brings with the right
seasonal shades and create

your own cosy world, PR\ ) . 46592
L . Peach Can d}r

*

46593

Blackcurrant

446594
Dulce de Leche

SHIMMER GLOSSY FINISH

NEW!

LIMITED EDITION

46591

Yanilla

=,
-

Crystal Ceco

)
i

Fink
Lemonode

="Namgnp He
el - '-

415;5” 5 ;

Raspberry
Cream

Helps lips look fuller,
feel moisturised
and smooth

£ 3 49 ! @ OnColour
s | '- Oh! Sweet Glossy

the lowest price in 30 days '
befere the promotion £3.49 . 8ml
Merch prh:e.fll:lml: £4.36

£3 49

@ OnColour Cream Lipst
2.5g Merch price/g: £1.40

44661
Cinnamaon Vintage eyl e in 30
Owesl 1'r ||_.-_-.:'..J,-
Beige idave. ::'-4 nrwth' promotion £2.99

a0 : L '\

STATEMENT
MATTE LIPS

Medium coverage created
for long lasting wear. _
Beautitul, vibrantly-coloured 43635 Sassy Red
lipsticks in matte finish.

434637 Shock Fuchsia

434639 Brick Rad

41077 Vibe Pink

VCHTE SO

47413 Mude Beige

N
: ¥
- - 3 47415 Blush Rose
% "
e ' P ‘
“‘;q.""h- ! " Iz < L..__
S
# i 3

43634 RedPunch

43636 Earthy Brown

43638 Beauty Plum

43640 Chocalate Love

41078 Soft Peach

47414 Coral Blossom

OnColour Matte
Lipstick
2-59 Merch price/g: £1.40

£3 49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6 'E"D

1 o R



SUNSHINE STATE OF MIND-

-------

_____

SOLAR FLORAL AMBERY

Mandarin, Jasmine Absolute,
Sunlit Accord

Infinita My Sunshine
Eau de Parfum

MAKE A LASTING IMPRESSION 50ml Merch price/100ml: £45.98

Our fragrances are developed by world-renowned perfumers in France to ensure

3 ; ; : : - thelowestpricein 30 days
innovation and performance. Highest quality for you, noticeable for others. otion £37.00



FEEL THE HEAT SCAPE...

O ULTIMATEROMANCE.

™ 5.

WOODY FLORAL & e 4
Orange, Golden Button Flowers, j R i d Kli
Incandescent Birch Wooed *‘ omantic and sparkling
A fragrance for her that#”
000 captures the magic
VERY HIGH FRAGRANCE f ; : d
CONCENTRATION O rﬂmﬂl'.'lf:e.- If:'tSpll"E-'
by a Parisian love story.
@ .SE Swedish Experience
Blazing Warmth Eau de Parfum ', I/
75ml Merch price/100ml: £33.32 = S SENE : - ,i
: - [ 4 PN FLORAL FRUITY WOODY
£2 4 9 9 'fé:# A white violet, white orris,
ik LhE'DWEELpFiC;iI‘I 30days -_II'.'f'.'ilr i cedarwood
before the promotion £40.00 |
- i ey ®000
T SNGE e HIGH FRAGRANCE
o |‘ 1 \"]%:E ey ATM CONCENTRATION
AW’LP @) Eclat Amour Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £35.98
35649 £29-60
» . ||! theluweslp:ic&in 30 days
o B il \ before the promotion £29.00
(4 £
AMBERY VANILLIC
Quince, Hazel Nut, Olibanum >
L 1 1 1@

4

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(@) So Fever Ecstatic Her
Eau de Parfum
20ml Merch price/100ml: £39.98

44317 £32:00

£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £17.99

-
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AN ODE TO LIGHT

Light up every moment with a delicate luminosity,
wearing this sparkling scent inspired by an iconic
Swedish tradition.

-y

FLORAL FRUITY WOODY

white currant, forget-me-not, Cedarwood

000 0O

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Lucia Bright Aura Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £31.98

42520 £29.60

£15.99

the lowest price in 30 doys before the promotion £29.00

a7

FRAGRANCE




DIVE INTO FRESHNESS ENCHANTING CHARM

Embrace the magic inside you with a harmonious
Floral Watery scent inspired by mythical Swedish elves.

g LR
FLORAL WATERY

Lemon Essence, Nordic Waters
Accord & Jasmine Petals,

White Musk

L 1 1 1@

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

NORDIC
WATERS

&~
i (1) Nordic Waters for her

Eau de Parfum
30ml Merch price/100ml: £39.98

43122 £3766

£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £22.99

AMBERY FLORAL
Pear, Nymphaea Accord, Musk

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Joyce Turquoise
Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £17.98

42508 £1760

WHITE FLOWERS Elvie Eau de Toilette
Lily of the Valley, White flowers, 50ml| Merch (

white musk 42502 "-"- ' 1

£8.99 s £15. 99

the lowest price in 30 days HIGH FRAGRANCE the lowest price in 30 days
before the promotion £8. '?':}" CONCENTRATION before the promotion £29.00

o8 59
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HE OH! SWEET
SCENT SHOP!

A deliciously addictive sweet perfume,
with a vibrant explosion of sparkling
fruity notes and hints of milky caramel
flavours.

R \©), F\\.
AMBERY VANILLIC FRUITY

Peach Candy, Rose Jelly,
Dulce de Leche

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

!

& < :1'._. X ra"f 3 . ]
L2 i’ . e~ N
¥ "'.'..: oo ; 1;{'. o -2 3 ‘-...‘-, ':

OH! SWEET DULCE DE LECHE Equ de Toilette . 1 o a0
50ml Merch price/100ml: £25.98 L M D S0, e 4 -
44288 £24-060 0 R C i
£12.99
] WLE e o T
the lowest price in 30 days before the promotion £11.99 I gl A AT
et
&1




LET YOUR LUST BLOSSOM

Close your eyes and surrender yourself to the passion of a delicate,
sensual kiss. As your mind swirls your skin feels draped in a soft,

invisible and addictive veil. Let your lust blossom.

AMBERY FLORAL

Pulpy fig. Lily blossom,
Velvety vanilla

0000

LIGHT FRAGRANCE
CONCENTRATION

Love Potion Blossom Kiss
Fragrance Mist
/oml Merch price/100ml;: £7.99

38526 £H:50

£0.7Y

the lowest price in 30 days
before the promotion E??‘?

THE NEW MODERN CLASSICS

\ ey
\ o ! FLORAL SPICY
| Ginger, Tuberose, Cedarwood

0000
HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION

@ Signature Generation for her Eau de Toilette
4 50ml Merch price/100ml: £39.98
i 40793 £32.00 £19.99
the lowest price in 30 days betore the promotion £32.00
FLORAL FRUITY WOODY
sweet almond, cherry blossom, Cedarwood

00 0O
HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION

@ Women's Collection Delicate Cherry Blossom
Eau de Toilette
20m| Merch price/100ml: £29.98

42828 £24.00 £14.99

the lowest price in 30 days before the promotion £24.00 |

Sl

AMEEE’T’ FLORAL

Pink Pepper, Fleur de Lavande, Sandalwood

0000
MAXIMUM FRAGRANCE CONCENTRATION

(@ Signature for her Parfum
50ml Merch price/100ml: £75.98

38540 £56:060 £37.99

the lowest price in 30 days before the promotion £56.00

63




64

pd
e
—
-
Ly
-
L
s=5
=
—

6 pairs of brightly
coloured stud
earrings in beautiful
gold-toned metal,
each delivering

a pop of colour and
elegantly packaged
in a gift box.

AMBERY FLORAL

Blackcurrant, passion flower
accord, Sandalwood

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Alloy, Glass. Sizes: 0.6 cmx 0.9 cm
diameter. 42741 £5100

\ 47625 £12.99 £29 99

Hidden Gems 6 Pairs Earrings @ Magnetista Eauv de Parfum
\ ) Material: Stainless Steel, Brass, Zinc 50ml Merch price/100ml: £59.98

the lowest price in 30 days
before the promotion £3/.9%

PP

CHYPRE FLORAL

Blueberry, lasmine, Patchouli

1 1 1@

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(1) Eclat Nuit Eau de Parfum
for her
50 ml. Merch price/100ml; £45.98

40788 £46:00

£22.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £40.00

P-HO—=-ImMZOPrT

CORIFLAME
= Riwiiadn —

&5



YCldiRa " FOR ALL PERFUME g
a . :

EXPLORE. DIMENSIONS. SCENT. YOU. N IelN:
- — B N '."‘.\
e Y _JL } 1% M S1 } @ U g E e 3

- ENIGMATIC. : | . | CO-CREATED WITH Al
AMBERY VANILLIC MUSKY , N, “‘ | \13 T X - g |\
Joyful Accord: a blend of Smooth B\ ':_, 4 ' /

Vanilla and Sea Breeze, Jasmine,

: J ol .I
FRUITY - WOQODY

Pearadise®, Magnolia,
Musk, Sandalwood

9000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(@ Scope Earth Wonder

Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £39.98

46057 £32-60
£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £21.99

66

Musk

L] ele]

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

1) Scope Time Loop
Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml; £39.98

46056 £32:60
£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £21.99

Philyra is a one-of

a kind Al fragrance
tool designed to be
a creativity booster
that helps perfumers
discover and explore
new olfactive

€ :thgries.

/

S A M RN
o ~

BRWOODY - MUSKY
5 ‘-*-,!l'_i:_l"k Pepper, Diviniris®

(Orfis=<cented),
Metanoid (Metallic musky)

9000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(@ Scope Across Space
Eau de Toilette

S50ml Merch pr ice/100ml: £39.98




RESTORE YOUTH
ON A CELLULAR LEVEL

40+ | FORALL SKINTYPES
HOW TO USE

| g Massage Night
HOW TO USE: Restorative Treatment
into cleansed skin
Apply with cotton wool pad, of face and neck
massaging gently over face before you go

to bed to reveal bright
and youthful in
the morning.

and neck. Wipe off, no need
to rinse. Apply morning and
evening.

FOR VISIBLY

© YOUNGERSKININ

e All-in-one cleanser,
toner and make-up
remover

* Does not require

rinsing with water
i | * Enhances skin luminosity
- “k » Reduces fine lines and wrinkles
h. e o Liftsfacial contours
* Helpsreduce uneven
pigmentation
(@ Diamond Cellular @ Diamond Cellular Night
@ . - Micellar Solution Cleanser Restorative Treatment
9 ) Diamond Cellular  200ml Merch price/100ml: £6,.50 30mlMerch price/10ml: £6.66
—# Anti-Ageing Cream 91339 £21.00 18437 £36:60
W a0 Regprice/100mi: 57200 £12.99 £19.99
the | icein30d the lowest price in 30 d
13659 £36.00  botoreihe promotion £14.69 hefore the promotion £29 99

69




ALL AGES‘ For normal/combination skin OPTIMALS

THE RIGHT SKIN NUTRITION
FOR THIRSTY SKIN!

Hydrates while comforting skin, for dry, sensitive skin

KEEP AN EYE
ON

YOUR
SKIN'S

D ® o
- SERUM RICH DAY CREAM soothes, RICH NIGHT CREAM
o Y Offers clinically-proven instant comforts and hydrates dry, Strengthens and provides deep
\ and 24h skin hydration. With sensitive skin. Formulated with nourishment for dry skin. With
sugars from Blueberry. Vitamins E, C, B3, B5 and Bé. Tannins from Sweet Chestnut.
Healthy-looking, radiant skin
@ Optimals Hydra —

needs the right nutrition and

Radiance Serum
- - ionl 30ml
most of all - hydration! Treat M chpea DS E00
your skin to products that address 42567 £16-50 : -
its needs and layer on the goodness! £8.99 Ty ~ HYDRA RADIANCE
> the lowest price in 30 days ; - Py e e«
; before the promotion £16.50 _ " V- Tarsn |
TS = J
. & —
3 g
IF YOU BUY ME
h_ -
BFTiMALS
YDRA RADIANC!
3
o Sl T NTes ':.. ]
EYE CREAM MORE ——
Hydrates, refreshes and INFORMATION i
brightens tired-looking eyes. o ;
With soothing Tannins and LIGHT ORRICH? CHOOSE
Phenolic Acids from Hops. YOUR CREAM @ ©
Pick light-textured refreshing {armulus LIGHT DAY CREAM LIGHT NIGHT CREAM
for E""'?r}"d”i" il c{nd g ['_:'r richer ones Provides long-lasting hydration Focuses on overnight skin
when Its getting chilly '3'”'»5"7!‘3 or you feel with mattifying effect. With recovery. Contains Aqua
your skin needs an extra moisture boost. Vitamin c to help protect the skin Minerals to help improve
from environmental stressors. barrier function.
Optimals Hydra (@ 42588 Optimals Hydra Radiance Day Cream Rich 50ml Merch price/100mi:
Radiance Eye Cream . £15.98 £14:50 the lowest price in 30 days before the promotion £14.50 @) 42589 EACH FOR
15m| Merch price/10ml: £5.33 Optimals Hydra Radiance Night Cream Rich 50ml Merch price/100ml: £15.98
L1450 the lowest price in 30 days before the promotion £14.50 @) 42580 Optimals £ 7 9 9
42566 £13:60 Hydra Radiance Day Cream Light 50ml| Merch price/100ml: £15.98 £14-50 ”
£ 7 9 9 the lowest price in 30 days before the promotion £6.99 (5 42587 Optimals Hydra
the lowest price in 30 days Radiance Night Cream Light 50ml Merch price/100ml: £15.98 £14:560 the lowest
before the premotion £13.00 price in 30 days before the promotion £6.99
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ALL AGES ‘ For normal/combination skin

MULTI-TASKING
MULTI-MASKING

35+ ‘ For signs of premature ageing

e BALANCED SKIN NUTRITION
SEZET FOR AGEING BEAUTIFULLY

on cheeks and neck.

Take on multiple skin concerns at once by applying ) tlhmw_ - ;” for 10 minutes, Helps you reveal healthy, younger looking skin by improving signs of ageing D Optimals

masks to different areas of your face. Sl Age Revive Serum
30ml
Merch price/10ml: £3.33
42551 £21-60

SERUM DAY CREAM SPF 15 the Icw:est price in 30 days

PURIFY Instantly re-plumps skin and Helps reduce fine lines, before the promation £12.99

Gentle, deep provides 8-hour hydration wrinkles and dark spots and

cleunsirng clay and with Hyaluronic Acid protects skin from UV damage .

charcoal mask draws & Vitamin C. and premature ageing with @ Dptlrr[uls

outimpurities f Flavonoids from Redcurrant. Age Revive

purities for B
visibly minimised A SKIN-PLUMPING ]Syr: ream
bl  TIRATE ) BOOSTER - Marine  Merch price/10ml: £6.66
ek el peagompin 42550 £16:50
i dehycrots tosmoothfinelines £ Q QO

replenish dehydrated,
rough, dull-looking skin.

and wrinkles. the lowest price in 30 days

\(BFTIMATY before the promotion £10.99

OPFTIMALS

IFYING CLAY

FACE smASK

—

r"'-i"] P T i M ALS

P T Wb ol By 3:-_; SE REVIVE
8 & 4 QL T (3) 42548 Optimals Age
IRIFLA E : i B Free e e o Revive Day Cream SPF15
ek 50ml| Merch price/100ml:
= £19.98 £18:50 £9.99
<

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.99

QPTIMALS

RE QUENCHINC

e @) 42549 Optimals Age
g o 3 Revive Night Cream 50m|
ORIFLAME B s o Merch price/100ml: £19.98
B pevivid s £18:50 £9.99 the lowest
l-aln.-._::in.r,:ﬂr.:.lu:_ X -E@: F;II'iCE in30 dﬂ'}-’s before
: SRR oat s Omaze 3 o Wy the promotion £11.99
@ Optimals Purifying Clay @ Optimals Moisture ' 2R -
Face Mask Quenching Face Mask _— : -
50ml Merch price/100ml: £17.98 50ml Merch price/100ml: £15.98
42615 £1450 £8.99 42616 £1450 £7.99 ® Optimals Skin
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days -Plumpina Booster
before the promotion £7.99 before the prometion £/7.9% Piag
@ EYECREAM @ NIGHT CREAM 15ml
Instantly cools, brightens, reduces Helps replenish, hydrate and nourish Merch price/10ml: £6.66
Facial Crvo Raller puffiness and dark circles with skin overnight with Omega-3and 6
Stainless sﬁ;m and ABS. Size:14.2 x 4.5 x 2 3cm. microcirculation-boosting Aescin. acids from Linseed Qil. 2433979%6
LIMITED EDITION d
45081 £23:99 £]4.99 the lowest price in 30 days
the lowest price in 30 days before the promotion £23.99 before the promotion £16.50
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ALL AGES ‘ For normal/combination skin

MICELLAR WATER

Helps to remove makeup and
impurities without drying out
skin

NATURALLY
NOURISHED SKIN

ORGANIC
HONEY

Natural Honey
contains sugar
components
which give it both
nourishing and
moisturising

Indulge in the Love Nature Nourishing collection
for soft, moisturised skin. Infused with hydrating
Chia Seeds and natural Organic Honey, this range
is designed to care for, protect and replenish skin.

properties. '
CALMING .
MICELLAR WATER
Rl orcuic one
CHIAEXTRACT
Chia Seeds
contain skin-
loving nutrients
that work together
to help keeping

our skin hydrated
and protected.

@ Love Nature Calming
Micellar Water with chia

& organic honey

150ml Merch price/100ml; £2.99

47002 £8-00

£4.49

HOURISHIMNG
FACE CREAM

CeRT BX1PE

WTH CHIA &
o TORGANIE HOMEDY

DRIFLAME

and replenished

@ Love Nature Nourishing
Face Cream with chia

& organic honey

50ml Merch price/100ml: £2.98

46999 £9-60

£4.99

Helps to promote smooth skin
that is intensely moisturised

FACE MASK

Helps to provide nourishment
for skin showing signs of stress

@

1.
‘ Nmﬁfh

FACE MAS)
ORT SKiM

,,,,,,

ORIFLAME

@ Love Nature Nourishing
Face Mask with chia

& organic honey

/5ml Merch price/100ml: £5.99

47001 £8:60

£4.49

/5



LIP SCRUB
hydrates, refreshes
and gently exfoliates.

Love Nature Smoothing
Lip Mask & Scrub
Tropical Bliss

15ml

Merch price/10ml: £2.66

37578 £7:60
£3.99

the lowest price in 30 days
befare the promotion £3.49

GENTLE CLEANSING GEL
removes make up
and impurities

Love Nature Refreshing
Cleansing Cream with
Organic Aloe Vera

& Coconut Water

125ml

Merch price/100ml: £3.99

34819 £8:60
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.00

76

ON-THE-SPOT
HYDRATION!

KIWI PATCHES

Boost the skin with juicy
hydration. Can be used

on face, neck, decolletage,
hands or elbows.

@ Love Nature Skin
Hydrating Kiwi Patches
Bpcs

Merch price/10pcs: £3.4%

41696 £5:50
£2.7Y

the lowest price in 30 days
befare the promotion £2.49

SHEET MASK

Helps to deliver soothing
hydration and glow

@ Love Nature Hydrate
& Soothe Sheet Mask
24ml Merch price/10ml: £1.45

44281 £5:50
£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2 .49

ALL AGES | Allskintypes

13
1 | E

iK |

5 S
bt B

This c¢ 2n infused with upcycled extracts from
from theé y. giving them a second life as part of a new p

NOURISHING FACE MASK PURIFYING FACE SCRUB

Helps to provide intense hydration,
smoothen and soften the skin

Instantly purifies and clarifies skin

ENERGISING FACE MASK

Helps to deliver an instant energy
boost to the skin

(1 46734 Love Nature Up-Loved Nourishing Face Mask with upcycled
banana flower & organic acai 10ml Merch price/10ml: £1.79 £3-00

@ 46732 Love Nature Up-Loved Purifying Face Scrub with upcycled
apple & organic kale 10m| Merch price/10ml: £1.79 £3-00

(346733 Love Nature Up-Loved Energising Face Mask with upcycled
lemon, organic carrot & ginger 10m| Merch price/10ml: £1.79 £3-60

EACH UP-LOVED SKIN
TREAT

£1.79

the lowest price in 30 d::l;_s
before the promotion £1.79

/7



(D Pure Skin
Mattifying & Cooling
Face Lotion

50ml

Reg price/100ml: £20.00

41673 £10.00

.lll---ll"'I

LB = - |

@ Pure Skin
Clarifying Toning
Solution

150ml

Reg price/100ml: £6.67

41672 £10.00

(@ Pure Skin
Smoothing Face

Serub
75ml
Reg price/100ml: £13.33

41675 £10.00

/8

CLEAR YOUR SKIN
OF IMPERFECTIONS

FACE WASH cleanses BAR CLEANSER
skin without drying it deeply cleanses, purifies
out pores and exfoliates skin.
®
2 PURE

PURE SKIN
SKIN

_SAUSETUR ;00 < 000 Lt
P e e |
ﬂ.-'.-hi_“ nﬁﬁl ; --.

VL AM L
e

Reduces

spot size and
redness within
8 hours®

SClinically tested

@ Pure Skin Deep & Pure Skin 3-in-1Clear (& Pure Skin SOS
Cleanse Face Wash -Out Clay Bar Cleanser  Blemish Gel
150ml /5g &ml

Merch price/100ml: Merch price/100g: Merch price/10ml.
£3.99 £65.32 £9.98

41671 £16:00 44138 £6:50 41676 £16:60
£5.99 £3.99 £5.99

the lowestpricein 30days  the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion E4.99  before the promotion £3.49 before the promotion £E6.99

"Consumer tested by 72 women/men

FIGHT BLEMISHES,
BLACKHEADS
AND OILINESS

CLAY MASK

» Controls sebum ® \BQ?/

production to prevent Q
future blemishes
- 86% agree” %

* With Soothing Complex
that helps calm skin

(1) Pure Skin 5 Minute

Qil-control Clay Mask

50ml A
Merch price/100ml: £9.98

41674 £10-:60

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

PEEL-OFF MASK

» Unclogs, purifies
and minimises pores
- 88% agree”
« With Pineapple Extract

that naturally exfoliates
the skin

*Consumer tested by 67/ women/men

@ Pure Skin Pore Clearing
Peel-off Mask
50ml Merch price/100ml: £9.98

42881 £10:00

£4.99

the lowest price in 30 days
pefore the promotion £4.4%

/9



() Waunt 8 Hour Sleep
Eye Cream
15ml Reg price/10ml; £14.67

41353 £22.00

@ Waunt Woke Up Like
This Skin Retoucher
40m| Reg price/100ml: £57.50

40670 £23.00

@ Waunt Super Recover
Whipped Day Cream
50ml Reg price/100ml: £50.00

41365 £25.00

@ Waunt Water Burst
Dewy Gel-cream
50ml Reg price/100ml: £50.00

41364 £25.00

& Waunt Plump Me Dry
Qil Serum
30mlReg price/10ml: £10.67

41383 £32.00

80

GIVE YOUR SKIN

A FRESH START

CLEANSER AND MAKE-UP
REMOVER IN ONE*

Deeply and gently cleanses
and purifies”

“Based on ingredients
*Consumer tested

Leved Up
Bumies Clagrmad

irmiat. meBew) rmake-g) -« BT UGy
Sippde b hea by oemisewen

DRIFLAHE

||||||

(& Waunt Level Up

Butter Cleanser
150ml Merch price:"lm..i?.ﬂﬂ

41374 £26:00

£13.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E11.99 N

) *

PURIFYING HEAT MASK
Clear & matte skin

in 20min”

*Consumer tested

@ Waunt Mission Impurities
Heat Mask
75ml| Merch price/100ml: £19.99

41382 £22:60

£14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.9%9

ALL SKINTYPES

including sensitive skin

H

INSTANT AND
LONG-LASTING
HYDRATION

Forms a magnet
-like film that hugs
in moisture

all day or night

@ Waunt Go Glow
Hydro Boost Serum
30m|

Merch price/10ml:

£6.33
41355 £30:00
£18.99

the lowest price
in 30 days before
the promotion £19.99

“Clinically tested

@ Waunt Sleeping
Beauty Nourishing
Mask

50ml Merch price/100m;

£31.98
41373 £25:60
£15.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14 9%

1y

REDUCES DARK
CIRCLES and
under-eye
fine lines”

@ Waunt Oh That's
Bright Eye Stick

5g

Merch price/10g:
£25.98

41387 £22:00
£12.99

the lowest price in 30 days
belore the promotion £14.99

NOURISHING
SLEEPING MASK

Visibly rested and
restored looking skin

next morning
- 84% agree”®

J

*Consumer tested




G

"JUSTASRA

L

UXURIOUS"

EYE AREA LOOKS
FIRMER" . Ideal for age 40+

REDUCES THE

APPEARANCE INDULGENT

OF DARK CIRCLES* EYE CREAM

2X MORE HYDRATION |

THAT LASTS ALL DAY’ k | FOR A FIRMER,
St (RS  MORE YOUTHFUL
zone after 8 hours: !. ' EYE AREA

SUMPTUOUS, CUSHIONING EYE CREAM

for a more youthful eye contour.

Imperial Iris Infusion firms the skin
and helps reduce the appearance
of wrinkles, while Eyebright
Complex helps reduce

the appearance of putfiness
and dark circles.

ORIFLAM |

—_— WED W

Royal Velvet Firming
Eye Contour Cream
15ml Merch price/10ml: £11.33

sy 1 4 , | 47007 £22:50

£16 99

H"l low est price in 30 day

|-1'1-—-Frrr| r|r.'r|"

-

il VARRERatia LUXURIOUS ANTI-AGEING DAY CREAM " | dae
Day Cream SPF 20 torestore skin firmness and help boost %4
50m| .. . : .
: elasticity to redefine facial contours.

Merch price/100ml: £39.98 _
47005 £28-066 Imperial Iris Infusion with extracts of Peq, EARRINGS FOR ONLY

: Iris Root and Amethyst. £8.99

: Emn:&:umEEr L?:ste? uar'eg E':":-“CE:E"'-'“Elv-:E't IF YOUBUY ANY PRODUCT FROM

the lowest price in 30 days "-.-“ei;felthl r}ll'ln-ing |I:='-::|y If.:nal-::r‘"'n SPF EFE'IL::H-:::' PP.82 -84
before the promotion £19.99 Royal Velvet Firming Night Cream

82



Royal Velvet Earrings
Size: 4.6 x 4.7cm. Material: NEW!
Stainless Steel and Brass. LIMITED EDITION

47587 L1699

£12.99

_ H"i-- - s I

C UTHFUI. DEFINITION

E
3
i the lowest price in 30 days
befare the promaotion £12.99
P
Elegant golden statement — e—
earrings with A GRACEFUL, -

SCULPTED GINGKO LEAF DESIGN.

“-._ forage 40+ % | 'LENISHES
' e ‘S NATURAL

" BEAUTYWHILE
_— " YOU SLEEP*

o R 1
ROYAL VELVE]

FirmfngEve Contour

FIRMING NIGHT CREAM Cream, Royal Velvet

| it Firming D:.!,r Cream
mperial Iris Infusion SPF 20 and Royal

V IxeF:F|rrn|n:1Hrqht
ORIFLAME - Cream.

h— SWEDEMN

Royal Velvet Firming h
Night Cream ~

EARRINGS FOR ONLY
50ml Merch price/100ml: £39.98

£8.99
47006 £28-00 INDULGENT ANTI-AGEING NIGHT CREAM

with Imperial Iris Infusion, intensely IF YOU BUY ANY PRODUCT

: 4 hydrates, restores firmpessand helps FROMPP. 82 - 84
the lowest price in 30 days . ;
before the promotion £19.99 boost elasticity while yk:u sleep. '

84




5% AG

SKIN TEXTURE

IS IMPROVED

FOR A SMOOTHER,
SOFTER FEEL*

NEW!

Single-dose capsules

/ for purity, potency

and efficacy!
SET YOUR RADIANCE FREE
WITH 20% VITAMIN C.

Biodegradable capsules
derived from seaweed

S,

HO

*Unprompted consumer comment.

1.8

"Little capsu
of miracle ina b

91% agree visibly evens
out the skin tone”

897 agree appearance
of uneven pigmentation
is reduced”

“B5N Sy BaMm f 181D 158 JBWNSUCTY)

Apply after cleansing and
before rest of skincare routine,
in the morning or evening.

2J7S
0

Snap open the capsule and
squeeze onto clean fingertips.

4.

Smooth over face,
neck and décolleté.

——

30 single-dose capsules

Avoid eye area.

Novage+ Proceuticals 20%
Vitamin C Facial Capsules
30 capsules - 1a day.

Merch price/10pcs: £15.00

47103 £63:66

£44.99

Vitamin C is a powerful skin
brightening ingredient to reduce
the appearance of dark spots
and uneven pigmentation.

87




1. 8. 6,66 ¢

"My skin is very
soft and looks
young.” *

*Unprompled consumer comment.

@:‘i\
Y

Use in the evening
after cleansing.

o
(AN
[ ﬁ"\
Y J
>
Apply 1-2 drops to dry face

and neck.

“'\T/_,.r—--h

_3; @\*
T |
\ )

—

Avoid eye area.

Mote: Some tingling may be experienced.
We suggest using 1-2 times a week initially,

so your skin can get used to the formula.
Do not use at the same time as vitamin C
Do not apply on the same day as AHA/
BHA/PHA.

Novage+ Proceuticals
Retinol Power Drops
30ml Merch price/10ml: £11.66

47102 £4700

€£34.99

the lowest price in 30 days
befare the promotion £27.99

84

DISCOVER THE POWER

OF RETINOL

91% AGREE
APPEARANCE
OF DEEP
WRINKLES
IS REDUCED”

*Consumer test after 4 weeks use.

HaC CHa CHs CH;

NSy
WGH
CH;

NEW!

Same
fantastic
product,

updated look!

Retinol is an anti-ageing powerhouse that improves skin

elasticity and firmness over time.

EXFOLIATE WITH 6% AHA
FOR SMOOTHER, MORE
VIBRANT LOOKING SKIN.

b NEW!

Same
fantastic
product,

updated look!
== i
- e
NO
FPQTEII'L/:TI"CE *
o
AHA ;
SD,{UTTEE{
FACTIC ACID i -
Givcoye,, My skin never
Cip ;
| looked or felt this
2RIF LAl good before [used
- this product.”*

# Unprompted consumer comment,

O AHA (alpha-hydroxy acids) are naturally

occurring acids, which work to exfoliate

dull, dead skin cells from the outer later

of the skin, to help smooth the skin, restore

HO OH radiance and minimise the appearance
of pores, fine lines and blemishes.

897 agree refines
skin texture®

927 agree pores appear
diminished and cleared”

91% agree skin looks
fresher”

HOW TO USE?

|H o C

Use in the evening
after cleansing.

_“-H S
r‘“_““w_ wﬁl

Apply Evenly to dry face
and neck.

|'f§\r-_ _\\
& e 1 d
\J

Use 1-2 times per week.

(14”’ \
\

Avoid eye area.

MNovage+ Proceuticals AHA
Peel Solution
30ml Merch price/10ml: £11.64

47104 £47:00

£34.99

the lowest price in 30 days
bafare H*e promotion E?I" Qo

89



NOVAGE* | SIGNIFICANTLY REDUCES THE

APPEARANCE OF WRINKLES
TOTAL ANTI-AGEING - INJUST 2 WEEKSA!

SOLUTION
BIO ACTIVATING SKINCARE. \ | l .

A PERFECT BALANCE OF POWER

AND GENTLENESS. What's your lm
9 i
+FIRST CLINICAL RESULTS IN 2 WEEKS! Novage+: -
+COSMECEUTICAL PERFORMANCE, Fefiﬁg}’?ﬂﬁne . e
GENTLE TO SKIN AND NATURE Il recommendation in ovacr B ;
s A less than 2 minutes! ——es S NOVAGE
+MULTI-ACTIVE, MULTI-BENEFIT ROUTINES | A ol
P e FREsH
CLEAMSER

ORIFLAME
e I T =

+11 BIO ACTIVATING TECHNOLOGIES [/

+4 PATENTED OR PATENT-PENDING / X
TECHNOLOGIES =

+SUITABLE FOR ALL SKIN TYPES INCLUDING START SKIN
SENSITIVE SKIN ANALYSIS

ORIFLAME
IJHIFLAHI e BB RS —
e dwiRE

i
e .'.'r-'_-r-"l'—"F- '''''

iy tested result for the Novage+ Wrinkle Smooth Routine using cleanser, eye

l.day cream, and night cream.

‘/!f kin's :
Dr.Lene VisdakJohnsen PhE 4-STEP WRINKLE
y or Scien SMOOTH ROUTINE 7\
ORNEERNEERR =\ o, SESR1484, DIOWER e Yatent no, £ 922 WORKS TO: E
BioEUmUSERESt = no. SE2842600 BiRe Barrier Palent-p anding no. SE2020376-4
+ Target 4 major types of wrinkle . '
| | + Reduce visible ageing signs, Novage+ Wrinkle
Y - & T including deep wrinkles Smooth Routine Mixed
AT LEAST 7X BETTER RESULTS WITH THE FULL ROUTINEA? . ﬂn;:.mes 3 5 full size products - cleanser,
: - eye cream, serum, day and
o o e + Formulated to improve skin night creams.
- v o e firmness and elasticity Merch price/10pcs: £270.00
+ ' + I + l $li = + Reveal visibly transformed, 45590 £193:60
i GET YOUR BEAUTY BOX FOR L smoother, more youthful skin £'I 35 00
GET 7X BETTER SKIN WITH 307% OFF £] 3 5 ’
WHEN YOUBUY A FULL SET: BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES

2 Clinically tested using a full routine vs cleanser and day cream.

Q0 ¢



PICK YOUR IDEAL ROUTINE

Significantly
reduces the
appearance

of wrinkles

- in just 2 weeks?®

+ Targets 4 major types of wrinkle

+ Formulated to improve skin firmness
and elasticity

U Clinically tested result for the Novage + Wrinkle Smooth
Routine using cleanser, eye, serum, day cream, and night
cream.

Novage+ Wrinkle Smooth Routine Mixed
S full size products - cleanser, eye cream, serum,
day and night creams. Merch price/10pcs: £270.00

45590 £193-00 £135.00

Boosts skin
radiance by up to
50% in just 2 weeks
- clinically
proven!®

+ Targets and brightens dark spots

+ Reduces the appearance of fine lines
and wrinkles

“ Clinically tested result for the Movage+ Bright Intense
Routine using cleanser, eye cream, serum, day and night
Crecyms

Novage+ Bright Intense Routine Mixed
5 full size products - cleanser, eye cream, serum,
day and night creams. Merch price/10pcs: £270.00

45595 £193-00 £135.00

s | P
More liftin 2 weeks, - N
with reshaping

results that last!#!

e

. .1

+ Improves elasticity, reduce sagging skin

+ Reduces visible ageing signs, including
wrinkles and fine lines

4 Clinically tested result for the Movage+ Lift + Firm Routine
'.\,Ihil'-l':_,:l l::l':_—:ﬂ"::‘.ﬂf. E'r"':._:- 2T, L:IL]',' e L, l:_Jr'II:J r1i5|h| LTECIm

Novage+ Lift + Firm Routine Rich
5 full size products - cleanser, eye cream, serum,

day and night creams. Merch price/10pcs: £270.00
43691 £193:00 £135.00

Reduces spots, | —_— Jl
blackheads, - :_I_!l_ -
breakouts and e S
pore size for = Tl
clearer skinin L

just 2 weeks®

+ Helps prevent future breakouts

+ Reduces visible ageing signs, including
fine lines and wrinkles

A Clinically tested result for the Novage+ Blemish + Age
Defy Routine using cleanser, eye, serum, day and night
creams.

Novage+ Blemish + Age Defy Routine Light
5full size products - cleanser, eye cream, serum,
day and night creams. Merch price/10pcs: £270.00

45608 £193-:00 £135.00

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES

92

TRY. EXPERIENCE
THE RESULTS.
COME BACK.

STEP 1: STEP 2: STEP 3: STEP 4: ALL NEATLY
CLEANSE EYES BOOST MOISTURISE PACKED

= [ N\

+°; [+ [ ]+

T w
2 x cleanser 2xeyecream Full-size serum  Full-size day cream Each trial set
sachet sachet + 2 x night cream arrivesina
sachet beauty box!

w9 - MY - = Y 3
Novage+ Wrinkle Novage+ Bright
Smooth Trial Routine Novage+ Lift+ Firm Intense trial routine Novage+Blemish+Age
Mixed Trial Routine Rich Mixed Trial Routine Light
Bpcs Bpcs Bpcs Bpcs

Merchprice/10pcs: £81.25  Merch price/10pcs: £81.25  Merchprice/10pcs: £81.25  Merch price/10pcs: £81.25
47951 £93:60 47954 £93:060 47957 £93:66 47959 £93:60
£65.00 £65.00 £65.00 £65.00

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
belore the promotion £65.00 before the promaotion £65.00 before the promotion £65.00 before the promotion £465.00

23



NOVAGE+ ROUTINE NOVAGE+ ROUTINE o
STEP1: CLEANSE STEP 2: EYES S
%
RN 1100 :
] O
Clinically proven
® performance
- reduces wrinkles
length and depth*
NOVAGE* AClinically tested.
ﬂlrr“l‘él.lul:mﬂﬂl i
+ Prepares skin to @ e
better absorb ocouet Improves the o BY Ll ; SN
the actives o s / appearance j - - - = =" . . FIRST
— in your serum T' [ Ff_d“"k circles | " 2 B ANTI-AGEING
| and moisturiser NOVAGE®™  injust 2 weeks!* e Ak WEEK
ORIFLAME BRIGHT INTENSE A Clinically tested P — IN JUST 2 i KS
+ Preserves skin's . oA F | b E.‘!EF]-BES#;:‘NE - CLI nggm"
natural moisture ] . T PROVENS4
balance l : @ £y, |" &+ T “‘lenic?llyte.sh.ad uairjguﬁ.l” routine
| ]I , ?:tum , 2 D D i :.1: 3?1 :..IT:-ITLJS rs: ; ; rﬁ;,.re cream, serum, day
NOVAGE+ + |l ﬂvnu-u:a-m ] f i g eams.
2 1@ e |
[ . - - NOVAGE* Patented I D D
iEﬁFﬁm Pt T Oripeptide-3 96% experienced Significantly 97% agreed skin  96% agreed skin
CLEANSER EVEGREAN technology: fewerbreakouts reducesthe most looksbrighterand  firmnessand
T . within 4 weeks®  visibleanddeep  more luminous  elasticity feels
o A the heart of every wrinkles -injust  injustéweeks'  improved
eint ey ')I , ':“*::':1" Nn\rqge+ Routine 2 weeks" in just & weeks
recycled plastic. i | —
<3 ‘D4 + Patented Bio e =
BIO LIPID SYSTEM | Activating J J
+  ORIFLAME -
Technology | il
D234 —— + Activates the skin's
Clinically proven eyelid lift own collagen ®
ORIFLAME in just 2 weeks!* production ol
 swesEn— 4 Clinically tested. + Improves the E--J
appearance of fine —
. lines and wrinkles e - 9 77
— AU oveqss Wikl Bmeniiis *Moreresiientand (s (S - .2
Cream 15m| (@ 41033 Novage+ Bright youthtul-looking skin - : - _
Oripeptide-3 A Clinically tested result for the NovAge+ Wrinkle 3mooth Koutine using cleanser, eve cream,
150ml Reg price/100ml: £17.33
41029 EACHEYE CREAM FOR (@ 41039 Novage+ Blemish + Age Defy Serum 30m| @ 41035 Novage+ EACH SERUM FOR
Wrinkle Smooth Serum 30m| 3 41040 Novage+ Bright Intense Serum 'I 0 0
£26 -0 0 £3 6 o 0 0 30ml @ 41037 Novage+ Lift + Firm Serum 30m| £ 5 o

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES

Q4 95



TeRE

m.u mﬂ,ﬂ. 2' ' DID YOU PICK YOUR MULTIACTIVE ANTI-AGEING
KNOW THAT DAY & NIGHT CREAMS!

A weakened skin barrier .
can cause: AllNovage+ Day Creams contain

|-|(--"F|'|'|lI.[j""'!'*:“iF CREAMS Bio Re:Barrier Technology and

* adry, rough and dull skin target 10 major signs of ageing:

surface :
» enhanced appearance non-SPF -@- SPF30 + Loss of volume
of ageing signs including + Dryness
wrinkles, loss of firmness + Roughness
and elasticity + Enlarged pores
* heightened skin sensitivity + Dull:skin
@ ' + Fine lines & wrinkles
1 HORAGE” + Loss of firmness
r=h = + Excess ol
——— :
: —— — + Uneven skin tone
Patented I:::E:Jrrler _ = = + Fragile skin
strengthening hero: Bio gl =
Re:Barrier Technology ¥ Fd
+ Proventorestructure AllN Night C _
and strenathen the skin ovage+ Night Creams contain
_ bj;ter thici RICHDAY CREAMS Bio Cerumic!ePrF: Tech nnlngy and
Aiaeinamidiala? target 10 major signs of ageing:
+ Helpslock in moisture non-SPF -:+:— SPF 30 + Roughness
E”d FI*(;EVE"t collagen + Tired-looking skin
reakdown.

+ Dullness

* Ceramides make up about + Fine lines and wrinkles

40% of the lipids in the skin

+ Loss of firmness

barrier ——— + Dryness
* This essential lipid layer + Uneven skin tone

with ceramides declines
as we age NIG

IC W + Lack of nourishment
CREAM NIGHT CREAM + Unhealthy complexion
+ Loss of optimal skin function

Your skin barrie

Lo 1 N E S s, -.:_-1 a
- your skin’s own o BN
» . ¢ b SR S v o
anti ~ageing X Strong barrier repairing EACH CREAM FOR
- | hero: Bio CeramidesPro
defence . T'E'Ch"ﬂlﬂg'f @ 41043 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day Cream Light 50ml £2 3 _9 9
1 1 Merch price/100ml: £47.98 £46-00 @ 41044 Novage+ Multi-Active the lowest price in 30 days before
+ Re Slﬁ”!mhes ﬂe’j‘jrﬂ'de; Anti-Ageing Day Cream Light SPF 30 50ml| Merch price/100ml: £47.98 e promotion A2 33
A strona, well-functioning skin and helps repair the skin £460-00 3 41047 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day Cream Rich
bnr:ierg.s mﬁll :ﬁ:?'l»&ﬂ“h 9 barrier 50ml Merch price/100ml: £47.98 £46-060 @ 41048 Novage+ Multi-Active
- : Y - ¥ Piowatasmsiorgi Anti-Ageing Day Cream Rich SPF 30 50ml| Merch price/100ml: £47.98
ageing Tl - ; 1 £40-00 © 41057 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Night Cream Light
. .. hyaluronic acid 50ml Merch price/100ml; £47.98 £46-00 ® 41058 Novage+ Multi-Active
Bmi::';:im?* o J legﬁznzﬂaiﬁq production in the skin. Anti-Ageing Night Cream Rich 50ml| Merch price/100ml: £47.98 £460-00

s




Thoroughly cleanses skin
- 94% agree”

+ Gently removes
impurities, pollutants
& SPFin one intensive
step

*Consumer tested.

NOVAGE*
|

COMFORT
. QIL-TO-MILK
CLEAMNSER

DL SYSTEM

@ Novage+ Comfort
Qil-to-Milk Cleanser
150ml

Merch price/100ml: £13.33 R = aat

41032 £26:60
£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.99

Draqs

8-hour hydration
~ clinically proven®

Replenishes skin to support
amore youthful looking
complexion®

“Clinically tested.
*Consumer tested.

@ Novage+
Proceuticals Micro
Essence Multi Mist
100m

Merch price/100ml: £19.99

42263 £26:60
£19.99

the lowest price in 30 days
before the promaotion £12.99

t

NOVAGE?

FEDCLUTIOALE

MICRO ESSENCE
MULTI MIST

LA RO ALID
L]
BGUCAN SREBOTIC

':IIIF‘L.H.HI

(3 40880 NovAge ProCeuticals Instant Peptide Ampoules One-week course, 7 ampules x 1,8 ml.

Reg price/10ml: £46.03 £58.00 @ 42444 Novage+ Proceuticals 24h Intense Hydration Power
Drops 30ml Reg price/10ml: £15.67 £47.00 3 41059 Novage+ Proceuticals Ultra Light UV-Age Day
Shield + SPF 50 30m|Reg price/10ml: £9.67 £29.00 ® 42256 Novage+ Intense Nourishment Facial
Qil Capsules 30pcs Reg price/10pcs: £16.67 £50.00

98

Smoothes deep wrinkles

82%"

' Consumer test using the NovAge
Time Restore Skin Care Set.

NOVAGE

SKINRELIEF

Pl RESILICNT

@ NovAge Time Restore
Regenerative Night Cream
50ml Merch price/100ml: £55.98

32628 £42-00
£27.99 ORIFLANE

the lowest price in 30 days
before the promotion £E42 00

L] .
[ =yl
TIME RESTORE r EI

L o
ﬁfﬁ'l s

4-STEP TIME RESTORE

ROUTINE WORKS TO:

* Replenish mature skin for a denser,
more resilient feeling

» Effectively combat age spots and dryness

* Fight visible signs of ageing like deep
wrinkles and loss of definition

* Improve skin's elasticity

NovAge Time Restore SET
Set of 5 full-size preducts.
Merch price/10pcs: £278.00

31774 £19700 £139.00

Hydrates and shields the skin
from pollution and UV.

Leaves skin feeling soothed
and comfortable before you
go to sleep - 93% agree”

*Consumer test,

NovAge Skinrelief Pro
Resilient Day Cream SPF 30
NOVAGE 50ml Merch price/100ml: £45.98
40794 £36:60
SKINRELIEF £22.99
PRO SESILIENT the lowest price in 30 days
T S before the prometion £36.00
LD @ NovAge Skinrelief Pro

Resilient Night Cream
50ml Merch price/100ml: £45.98

38385 £36:00
$22.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £36.00

DRIFLAME

|

} I e
SKINRELIEF PRO = |5 = =4
RESILIENT S| (e

4-STEP SKINRELIEF PRO RESILIENT

ROUTINE WORKS TO:

* Reduce wrinkles and boost firmness
and elasticity

* Restore, reset and rejuvenate
sensitive, reactive skin

* Improve skin condition while
reducing sensitivity

» Help prevent future skin discomfort

NovAge Skinrelief Pro Resilient SET
Set of 5 full-size products.
Merch price/10pes: £238.00

44480 £170-:00 £119.00

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES

Q9




CLEAN GLOWING skin, The DAILY RITUAL KILg
RELAXED mind _ for healthy-looking skin

WELLOSOPHY SKINCARE

SKIN-LOVING
ADAPTOGENS

Cleanse skin with the - ] 3 | - )
help of Ginkgo Biloba® - WELLOSQ D: DSOPHY. Core ritual kit
the protective, soothing = designed for

adaptogen = 30 DAYS USE!

o/

\\ : : The ANTIOXIDANT
5 CONVENIENT KIT for protected
skin

-

-

|
1
]

—y
‘1\
VAN
. .qi "

Inside-out &

outside-in WELLOSOP

' : < "

o damp skin — cwraru

ve all traces WELLOSORHE
YR LEATAN T

SL3ERRY EXTRACT
e CTERER S PO L)

(CL RN |

T Well hy Skin C
E‘WEI!DSﬂPhYCEIm : E’ijtunTK?:DP y SEiRS-ore @JWE“'ﬂﬁﬂph? Skin Health

& Balance Cleanser SKI H i I.OVIH G AD&PTOGEHS lto N, 5eki s, UedaF, The protective role 3 full-size F.‘-Il'ﬂd ucts' cleanser. & A ntiulidu nt Kit

e e . ; b : : - -
Q5mil ) Wellnsophy of astaxanthin for UV-induced skin detericration S 4 full-size products: cleanser, serum, face

) : in healthy people—arandomized, double-blind, . o g . : -
Merch price/100ml: £13.67 émr‘gth & Balance ,e mg F-tucel:-:.-.:F::rntr::ulledtriul-Hutrients- 2018:10(7}): Merch price/pcs: £18.33 ;’;Eﬂm".l""T'"t;”'ﬂnthm&E'IbErWE“tht
Sasium o, | 817. doi: 10.3390/nu10070817 30 capsules).
45149 £17-560 50ml Mishida Y, Yamashita E, Miki W. Quenching 47847 £8050 Merch price/10pcs: £187.50
Regprice/100ml; . Activities of Common Hydrophilic and Lipophilic
£] 2 9 9 E?g Pﬂﬂ - Gﬂ'“"ﬁ“' Leaves: Schisandra EEI‘I‘}F: Antioxidants against Singlet Oxygen Using £54_99 4??&5 Hﬁﬁﬁ? £75_00
[ ] ' =

the moisture -gttrgc_t]ng the anti -ggeing Chemiluminescence Detection System. Carotencid  the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

the lowest price in 30 days : Science. 2007:1116-20. doi: 10.1501/10996240  before the promotion £54 99 before the promotion £75.00
before the promotion £12.99 45]39 £35¢GD ﬂdﬂptﬂgﬂﬁ Gdﬂptﬂg&ﬂ G T A b ' 4 Lol aldioiited S e
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PLUMP skin,
BALANCED minad

(T Wellosophy
Plump & Balance
Face Cream
50ml

Reg price/100ml:

£56.00
45138 £28.00

e

Instant deep
hydration,

plus continued :
MOISTURISATION
ALLDAY:

Clinically tested

e

& o LA

I_ll:ﬂ'”'..l A
ORIFLAM

SKIN-LOVING ADAPTOGENS

Schisandra Berry:

Ashwagandha:
the revitalising
adaptogen

(3 Wellosophy Relax @l
& Recharge Sleep

Face Elixir
25m|
Reg price/10ml: £8.40

45289 £21.00 ‘==

102

the anti-ageing M’
adaptogen

Your weekly skin
ritual for smooth,
radiant skin

@ Wellosophy
Exfoliate &
Energise Mask

Z5ml
FEIE.--:TJ prim:f_-..-"]I:IE'rr'.I'

£20.67
45152 £15.50

cleansed skin with

a gentle massage.
Let it sit for 15
minutes and rinse.

il

S

| SKIN-LOVING ADAPTOGENS

Exfoliate skinwiththehelp 3%

‘ of Senna Seeds: !f
| the radiance-boosting

. adaptogen \;

(7

@ Wellosophy © Wellosophy
Replenish & Energise ~ Gua Sha
Face Mist ' Matural gemstone

100m|
Reg price/100ml: £17.50

45290 £17.50

Serpentine, box.

Size: Bx5.5¢cm.
46661 £11.00

£1799 | . adaptogen
/ the lowest price in 30 days &
before the promotion £17.9% - =

SMOOTH fine lines,
HYDRATE eye area

WELLOSOPHY SKINCARE

e oo

Makes
E"}-’ES look
well-rested”

EXPERT ADVICE

Chillin the fridge to
enhance the cooling
Uﬂd t!g htE‘ﬂ In g *Consumer tested on

en of different §

effect.

ethnicities in the UK,

age d 2h-45

SMOOTH
& HYDRATE

EYE BALM
WITH PANAX GI

Helps to REDUCE PUFFINESS

and fine lines when paired ,
with a skincare routine ORICLES

NATURAL GEMSTONE

@ Wellosophy Facial Roller
Matural gemstone Serpentine,
Zinc Alloy, PE, box. Size:
14x5.5x2cm.

47434 £15:60
£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £15.00 v

SKIN-LOVING ADAPTOGENS

Brighten your eye area with ‘
the help of Panax Ginseng:

the skin-barrier protector

@ Wellosophy Smooth
& Hydrate Eye Balm
15ml Merch price/10ml: £11.99

45148 £24:00

103



g e BECAUSE | NEED MORE
b : ~ ENERGY FOR MY AMBITIC

ol . ' 22 essentials in 1 tablet!
: | e High in vitamins A, C, Dand E
» High in vitamins Bl, B2, B3, B5, Bé, B/, B? and B12
. » Highinlron, Zinc, "-- ‘;i_'_iﬁ'j'j-;l_:gﬂnese, Selenium, lodine,
6T = | : | Chromium and Molybdenum
5"' o - —_ * Source of Calcium '

Take 1tablet daily with water
and a meal

D1 BEUSED [0 5.

D RECOMM

l:r e o
= WELLOSOPHY. WELLOSOPH
& MULTIVITAMIN MULTIVITAMIN

' | = &MINERA ' &MINERAL
3 Woman AN

. . . £ 'Iﬂmﬁ-'”‘i EMENT = i EGEN® EEFFLMF:H . O
Q S0 TABLETS 63 50 TAR| 72
utrition

ORIFLAM
— D=

MAKE WELLBEING PART OF YOUR DAILY LIFE

Wellosophy products are developed with ingredients scientifically proven
to provide health benefits - to give you only what's best.

104



THE HEALTHY WAY

TO YOUR HEALTHY
WEIGHT!

NUTRITION

HIGH IM
204-239 PROTEIM
KCAL PER & SOURCE

MEAL! OF FIBRE™""

NEW!
LIMITED EDITION

@ Wellosophy Stackable
Container Set

5ize: 100 mlx 3, each jaris 4 x 8 cm.
Material: 100% recycled plastic
packaging

47555 £9:50

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

= HOW TO USE
- ~ | WELLOSOPHY MEAL
REPLACEMENTS?

23

VITAMING
& MINERALS

Just add milk™

for a nutritionally
complete,
calorie-controlled

25 Sweetened with
Stevia, plant-based
alternative to sugar,
with zero calories.

Secure screw-on lids keep moisture
out and freshness in

Convenient way to store Wellosophy nutrition,
healthy snacks, and more

To lose weight™: replace

2 of your 3 main meals

a day and eat | nutritionally
balanced meal.

@ 45307 Wellosophy
MealReplacement for
Weight Control Chocolate
Flavour 25g per serving.

o
VITAMINS |
& MINERALS

To maintain weight™:
replace 1 main meal

a day and eat 2 nutritionally
balanced meals.

21 servings. 525q.

Reg price/100g: £7.62
£39.99

@2 45306 Wellosophy

HIGH IM
PROTEIM
& SOURCE

OF FIBRE™** @ Wellosophy Meal

htloss, Substituting one daily meal of an energy restricted diet with

ameal replacement contributes to the maintenance of weight after weight loss,

" Substituting two daily meals of an energy restricted diel with meal replacements
contributes to weig

106

***When prepored according to the label instructions,

L3

Replacement for Weight
Control Mushroom Soup
25g perserve. 2] servings. 525g.
EE‘Q F:ur'ice.-"'lﬂﬂlg: £714

40745 £39.99

Subscribe and get
every 4th product

FOR FREE!

| |

.-""*-.I T“-] (
FAY § VR

-0

***When prepared uﬂﬂqr‘dhg to the label instructions.
**1.5% cow's milk or soy milk alternative.

FOR FREE!

Meal Replacement for
Weight Control Vanilla
Flavour 25g perserving.

Subscribe and get
every 4th product

7



* Main compartment for liquid

* Middle compartment for supplements
and snacks

* Base compartment for extra powder
portions

! o)

smartshake
|

!

I‘ '

@) Wellosophy Smartshake Bottle

Size: 22 x 9.5 cm. Liguid compartment: 600mil.
Compartment with divider: 140ml. Base
compartment: 200ml. Materials: PP, PE

and stainless steel,

46664 £14.00
108

ol

For shakes

ON-THE-GO

NUTRITION MORE PROTEIN

PLEASE!

A versatile ready-to-mix protein
powder available in three delicious
flavours. Mix with water or your choice
of dairy or plant-based milk for an
easy, healthy, satisfying shake, or use it

Smaller size

Functional

and stylish

Enjoy it as a sna: "5'%;

NUTRITION

to increase the protein and dietary betweshs mgﬂlﬂ-
fibre content of your meals. a day: just ﬁdﬂ'ﬂ'
and shake

WELLOSOPHY.

'i A\TURAL
= BALANCE SHAKE
= | ,wntnavm JUR
= @ooe |
= T

".._H.llu.l # - I. i

=

WELLOSOPH!

..... TURAL

ALANCE SHAKE
LI.A FLAVOUR

Wy

@ Wellosophy Small Smartshake Bottle
Size: 10.3 x 15.2 cm. Material: PE, PP, Stainless Steel.

47417 £10.00

LIMITED EDITION

@ Wellosophy Quick

-ooling Towel
qilrml Polyester. &‘ =
!ffﬂz_qhid x 94 cm, = ""=-:.,w ._
46685 £9.99 4 765

l___""

,,,,,,

@ 37285 Wellosophy
Natural Balance Shake
Strawberry Flavour 21 x 18g
servings. 3/8g.
Regprice/100g: £8.73
£32.99

@ 37289 Wellosophy
Natural Balance Shake
Chocolate Flavour 21 x 18g
servings. 378g.

Reg price/100g: £8.73
£32.99

@ 37290 Wellosophy
Natural Balance Shake
Vanilla Flavour 21 x 18g
servings. 3/8g.

Eeg price/100g: £8.73

£32.99

@ Wellosophy Scoop
Size: 1.2 x 4.2 cm Material: PP.

46068 £1.50

Subscribe and get
every 4th product

FOR FREE!
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GOOD NUTRITION
IS FOR EVERY DAY,
NOT SOME DAYS

Wellosophy Daily Wellbeing Set
1 x Natural Balance Shake (21 servings).
1 x Wellness Pack (21).

47260 £66.98

AN EASY WAY

TO CONTROL YOUR
CALORIES AND

GET EXTRA VITAL
NUTRIENTS EVERY DAY

Wellosophy Healthy Weight Set
1 x Meal Replacement for Weight Contral product
(21 servings). | x Wellness Pack (21).

47272 £73.98

STARTWITHIT

TO LOSE WEIGHT,
CONTINUE WITHIT

TO MAINTAIN WEIGHT!"

Wellosophy Weight Loss Set |
2 x Meal Replacement for Weight Contrel products penetit from It.
(42 servings).

47276 £79.98

FLEXIBLE TO MEET
LOSE WEIGHT, CHANGING NEEDS
ﬂ;’;{##ﬂ"ﬁ!ﬁm From the very beginning, you can
GOOD HEALTH" change the flavour of the product or

swap one Wellness Pack for another.

Wellosophy Healthy Weight Loss Plus Set

2 x Meal Replacement for Weight Control products
(42 servings). 1 x Omega 3 [60). 1 x Astaxanthin &
Bilberry Extract (30).

47269 £122.96

* Substituting two daily meals of an energy restricted diet with
meal replacements contributes to weight loss. Substituting one
daily meal of an energy restricted diet with o meal replocement
contributes to the maintenance of weight after weight loss

1o

YOUR DAILY

Take 2 capsules

DOSE OF daily with water
OMEGA-3S

and a meal

WELLOS OPHY.

Wellosophy Omega 3 OMEGA 3

Fish oil high in the omega-3s
EPA and DHA to supplement
a healthy, balanced diet and
support heart, brain and eye
health. Fish oil from sustainable
sources. Natural origin
ingredients. Fish gelatine
capsule. Non-GMO. 60
capsules. 2 capsules a day,
4].64q.

Merch price/100pcs: £23.32

38556 L1799

£13.99 o

the lowest price in 30 days g uled
before the promotion £17.29

STRENGTHEN YOUR BODY'S
ANTIOXIDANT DEFENCES

Wellosophy Astaxanthin NATURAL

. ASTAKAMNTHIM
& Bilberry Extract AMD BILBERRY
30 capsules. 1-2 capsules a day, EATRACT

21.39. Reg price/10pcs: £8.38

38557 £24.99

SOURCE UF"'
VitaminC |

WELLOSOPHY

ASTAXANTHIN =

| SBILBERRY EXTRAC

= MENT « CREATE

ORIFLAME

e B
e
| ﬂ : : o

.- ! :..:f*_: '. i .

1]
15 MR
i - j

™
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e Calciumis needed
for the maintenance
of normal bones
and teeth.

* Vitamin D contributes
to normal absorption
of calcium and

phosphorus.

@ Wellosophy Marine
Calcium & Vitamin D
30 tablets. 1-2 a day. 459
Merch price/10pcs: £3.66

45309 £13:99

£10.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

Support your bone health
with calcium and vitamin D.

250mg

CALCIUM
PER TABLET

opg

VITAMIND
PER TABLET

UprTO

1

MONTH
SUPPLY

DAIRY FREE

Nurture those you love most

Take 1-2
tablets aday
with a meal.

e Dietary support
from 4-17 years

« Yummy taste of raspberry

* No artificial sweeteners,
colours, flavours
or preservatives

@ Wellosophy Multivitamin
& Mineral Kids

30tablets. 4-10y - 1 a day;
N-17y-2aday. 37.6 g

Merch price/10pcs: £4.00

29699 L£i499

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.99

_________

GOQOD HEALTH STARTS

IN THE GUT

A healthy and diverse gut microbiome impacts health in many ways,
including the immune system, metabolism, appetite and emotions

(Dupont et al., 2020).

ORIFLAME

— RN —

TAKE CARE OF YOUR GOOD BACTERIA,
SO THEY CAN TAKE CARE OF YOU!

» Supports your daily intake of dietary fibre
* Fibre from & natural vegetable sources

* Contains Inulin and FOS - two of the best
researched prebiotic fibres

12 tsp) into
recipes

As adrink:

12 tsp) with
250m| water

Wellosophy Prebiotic
Fibre Drink

30 x &g servings. 150g.
Merch price/100g: £9.33

45312 £1799

£13.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £17.9%

Dupent HL, Jiang ZD, Dupont AW, Utay NS. The intestinal microblome in human heaolth and disease

Trans Am Clin Climatel Assoc. 2020:131:178-97.

HOW TO USE

Add to food:
Mix 5g (approx.

Mix 5g (approx.

113
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THE ONE Pro Wear
ART Nail Lacquer
5ml

Merch price/10ml: £7.98

£9.60
£3.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £9.00

N

THE OMNE Pro Wear

ART Nail Lacquer
Sm

Merch price/10ml: £7.98

x3.79
the lowest price in 30 days
before the promotion £9.00

46483

Empowered Feach

45485
Addictive Mauve

THE ONE IN ACTION

Sweat-Proof Mascara
Eml

Merch price/10ml: £9.99

43509 £13:00

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.00

43509
Black
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46484
Sophisticated Pink

THE ONE Colour Unlimited
Eye Shadow

.29

Merch price/g: £5.41

£6.49
the lowest price in 30 days
before the pramotion £12.00

THE OME

THE ONE Wonder Liner
2.5ml
Merch price/ml: £2.20

41533£1H-60

£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

i
i

41533

Diamond Shimmer
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Deodorising foot spray
instantly pampering your feet,
leaving them cool and refreshed.
Bursting with a juicy scent of pink
grapefruit and kiwi that is rich in
vitamin C. Designed to combat
unpleasant odour and is suitable
for use inside your shoes.

Feet Up Refreshing Pink
Grapefruit & Kiwi Foot Spray
150ml Merch price/100ml: £3.33

44352 £16:00

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion EID 00

&

(@ Feet Up Wintertime

Foot File
Size:18.3x4.4x2.5cm.
Materials: 50 % recycled
PS.

46728 £7560

£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

(Z) Comfort Foot File
Size: 183 x 44 x 1lmm.

Material: Sandpaper,
50% recycled GPPS.

37559 £7560

£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.50

Comfort Foot Pumice Stone
Size: 97x 57 x 30mm.
Material: TPR, Polyester,

37558 £6-560

£2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.50

Bath time becomes playtime
with these charming products
from Love Nature Kids. Mist Charming Mandarin
With mild formulas for delicate & Gingerbread

skin and a yummy mandarin @ 100ml Merch price/100ml: £4.99

and gingerbread scent. 45852 £9-50

T £499

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

@ Love Nature Kids Fragrance

=
a=
E3
=D
- O

Ty

(@ Love Nature Kids Hair

& Body Wash Charming
Mandarin & Gingerbread
250ml Merch price/100ml: £1.40

45851 £700

£3.49

the lowest price in 30 days
betore the promotion £3.99

HAME & BODY WASH
ERURR AR, MAMTIARF
L LM AR AL

U BirL sl

Lather into a bubbly foam,
cleanse hair and body,
then rinse with water.

(» Love Nature Space Explorer Hair
& Body Wash with Organic
Blueberry

250ml Merch price/100ml: £1.40

45848 £7660

£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

@ Love Nature Shooting Star Hair
& Body Wash with Organic Passion
Fruit Qil

250m| Merch price/100ml: £1.40

46292 £760

€£3.49

the lowest price in 30 days
before the prometion £7.00

17
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@ Love Nature Caring Shower
Cream with Organic Oat () Love Nature
& Apricot Radiance Face Gel
250ml Merch price/100ml: £1.60 @ with Organic Apricot
& Orange
46738 £7-60 - soml
! }\' Merch price/100ml: £7.98
thelﬂweslprlcem 30 days voe - 359" 59:99

before the promotion £3. "5""5"

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £%.00

@ Love Nature Purifying
Shower Gel with Organic

A ... Green Tea & Cucumber
CARING PURIFYIMNC NORMAL SKIM

* SHOWER CREAL SHOWER GEL 250ml Merch price/100ml: £1.60 ® ® Love Nature
O . WITH ORGAN| with Organic Aloe Vera H
v oo o R 46736 £7.60 _ ORiFLawe Feloole Hydrating Face Cream

with Organic Aloe
Vera & Coconut Water

el 399 3

-, 1 50ml
the lowest price in 30 days
’ before the prrlﬂm-::rl[::m E?.EID Merch price/100ml: £7.98
34821 £9-60

o0
N aboe
RADIANCE
FACE GEL

ill SKIN TYPES

~oprame

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £%.00

@ Love Nature
Refreshing 2-in-1 Mask
& Scrub with Organic
Aloe Vera & Coconut
Water

/aml

Merch price/100ml: £5.32

34822 £8:00

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promation £8.00

Provides an even Designed to achieve SkinPro Moisture Brush
Love At First Sight Hand Travel Container Kit and gentle application full coverage to minimise Length: 18.5 cm.
Cream Sizes: Pouch: 15x15cm, Jars: 10ml, Bottles: 50ml. Material: 2pcs of your moisturiser dry patches 45275 £866

75ml Merch price/100ml: £3.32 bottle: PP cap. PET body. 2pcs jar: PR.PS. Spatula & mini funnel:

44356 : PP. Towel: polyester. Pouch: EVA. £4 49

47203 . thelowestpricein 30 days
!:2 49 Maiehre Bk 53 l befaretheprmmnhanﬂﬂﬂ
L
the lowest price in 30 days £4 9 9
before the promotion £5.50 the lowest price in 30 days before the promotion £9.99
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Experience the playful charm
of summer with this versatile and
1 joyful watch. The clock-face changes

colour in the sun, revealing alively
stripe pattern. Plus, you can remove
the watch case to use the striped
band as a chic hair accessory.
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Sunset Colour Changing Watch

Size: Dial: 3.4 cm, Strap/band: 4x41,5 cm, Material:
Zinc Alloy, Glass, Stainless Steel, Brass, Polyester,
Battery SR626SW Seiko PC21).

47380 £3999

£24.99

the lowest price in 30 days before the promotion £39.99

-50

120

Sunset Nail kit
Size: L13.5 x 10em. Material: Glass,
Carbon Steel, Stainless Steel, EVA.

47217 £13:60

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.00

&

Sunset Tweezer

Size: 2.7 x lem. Material:
Stainless Steel, EVA,

47218 £5:56

£2.99

the lowest price in 30 days
before the promation £5.50

Sunset Beach Cap
Size: S4cm. Materials:
Paper Straw, Polyester,

47386 £19:99

£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.9%

Timeless skincare case crafted from
sustainably produced faux leatherin tonal
off-white. Roomy inside to house all your
essentials and an inner slip pocket

- perfect for keeping applicators clean.

_____
o
-

Novage+ Skin Care Case
Waterbourne PU, RPET polyester.
Case size: 12x9x20cm.

47209 £34:90

£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £34.90

BEST BEAUTY BUYS RIGHT NOW &t

-50
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AROMATIC FOUGERE

T peppermint, damiana root,
Cedarwood

ORIFLAME

000 0O

HIGH FRAGRANCE
COMNCENTRATION

Venture Eau de Toilette
100ml Merch price/100mk: £11.99

EXPRESS YOURSELF WITH CONFIDENCE : S R S R S 5382 £ 3400
Hair & body care products and fragrances in this section are formulated @t . Y s ek it £]] -99
exclusively for men - to give you solutions that meet your specific beauty need:s. R R Rt AT e

before the promotion £12.99
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EXPRESS YOUR MASCULINITY NEW!

s THE THRILL
Bergamot, Cardamom, Yo
Veanilla ; ;. ..
@000 P
HIGH FRAGRANCE U KN O IN
CONCENTRATION o

Unlock your spark with Glacier Extreme Eﬂu de Toilette,
avibrant and enigmatic scent with frustedtltruﬁ and mineral
stone notes set against a resolutevetiver bﬂ;@

s Ry
% ';'-‘.:.ifh

A CLAE
=4

(1 Ascendant Eau de Toilette

75ml Merch price/100ml: £23.99 5

42490 £32-60 I x4

£17.99 f o

o7 /' e
the lowest price in 30 days e
bBaflare Lhe promotion £16.99 G I A C i T
IER | A i)
J_ EquEHE .31
b (o ,
| / Vorieia, |
i M i,
r f : -H-,. / A .' .
WOODY AROMATIC : / /, il
Cardamom, Cedarledf, ;
Sandalwood ,
P 8
e O . 4
HIGH FRAGRANCE 7
CONCENTRATION ‘.
JE B O N A LE
@il
.

@ Debonair Eau de Toilette - A : - CITRUS ARDM L_-:l-i-'—. DelacisExtrome
75ml Merch price/100ml: £26.65 e - Black Lemon, Bla l"’." e Accord, Euu De Toilette
42726 £37-60 B oo N 100 ml. Merch price/100m!: £16.99
£] 9 99 " ..OO 40667 £24.00
the lowest p:i—.:-: in 30 days " 5 11GH FRAGRANCE "‘rl‘ £] 6 9 9
before the promotion £37.00 1 e ﬂ_HCEHTEA?IGH " .

g
124 R
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ECLAT Toujours Intensité
Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £21.32

1u | - | ; 46063 £29-06
b.l ; # | J £] 5 . 9 9
WOODY FLORAL SPICY « e - :

Bergamot, Geranium,
Black Leather

DIVE INTO THE DEPTHS OF THE NIGHT

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.99

0000

4]
VERY HIGH FRAGRANCE ;
CONCENTRATION P 3 i

Black Pepper, Geranium,
& Vegetal Leather Accord

0900

(T) Eclat Nuit
Eau de Parfum for him
7bml Merch price/100ml: £30.65

40790 £40.00

£22.99

the lowest price in 30 days
before the promation £19 o0

S
- .
a

AROMATIC WATERY

Lemon Sfuma, Nordic Waters
Accord & Violet Ledf,
Cedarwood

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

NORDIC
WATERS

)J

. | Sl
@ Nordic Waters for him \ O Teeds Y - -0 _;E
Ry -

g

Eau de Parfum \ - —
75ml Merch price/100ml: £30.65 N - .S

38550 £3760 BV IR L

SE800, — - 4 W Hold this feeling foreyer
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-




s warm and masculine scent creates a mysterious yet alluring
aura. Dark Wood is the perfect eau de toilette for your evening
- events ,

Elegant, sensual,
and mysterious

i ) e

AMBERY WOODY

Black pepper, gaiac wood,
blond tobacco

0000

MEN'S
I COLLECTION

Iy Uﬂ /

Men's Collection Dark Wood Eau de Toilette

7oml Merch price/100ml; £15.99

42518 £24:60

1199

the lawest pricein 30 da W5 hefore the promotion £24.00

HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION

129
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@ Chestnut Men’s
3-pack Socks

Material: Polyester, Elastane,

Cotton and Paper. Size: EU
41-45,

47660 £17.99

130

(@ Chestnut Eyebrow
Scissors with Comb

Material: PS, PP, stainless steel.
Size: 12.7cm x 0.5¢m.

47562 £399 £2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.4%

NEW

LIMITED EDITION

(1) Chestnut Men’s Scarf

Soft, checked Men's Scarf that exudes
sophistication and makes the perfect gift.
Material: Polyester. Size: 17/0cm x 35cm.

47659 £14.99

@ Chestnut Toiletry bag
Material: Polyester, PU, Zinc Alloy, EVA,
POM. Size: 24cm x 15¢cm x 7em.,

47559 £2299 £16.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.9%

k"fh. W B Atimeless style
| . statement

(1) Chestnut Men's Watch

Material: Polyester, Zinc Alloy, Glass,
Stainless Steel, Brass, PU, Seiko movement.
Total strap length: 24 em. Case diameter:
6 cm,

47657 £29.99

(Z) Chestnut Men’s Bracelet
Material: PU & Zinc Alloy. Total strap
length: 42 cm. Case diameter: Yemx ¢ cm.,

47661 £8.99



Invigorating
freshness daily

@ Charcoal Exfuliutili,.-
Glove

Mﬂiﬂrlul 30% rec}rcl&d _
. -u._a'_ _tﬁr szg 19cm x16cm.

SMEN

in-1 Shaving &

eansing Foam

the I‘awest pricein30days
before the promotion £3 4%

NORTH f

FORMEN NORTH -«

~ORMEN

Bar

g NORTH

enol

Smooth, | | “ORMEN

rating
Panthenal

Hair & Body Wash

24h Hydration Feel
D - Panthenol

2-in-1
Moisturising Gel

4h Hydration
» Panthenol

©

comfortable i | A0 py
ORIFLAME UleLAME ~pon
Shave Bk N I ;-l FLAME

ERIFLAME

DFEIF_I.:AME

Experience
the invigorating rush
with North For Men

Subzero, where peak With Glyde Technology which : With 72HR deodorant

performance meets Instant cooling effect helps provide the ultimate, T2HR Tong-lasting protection, instant cooling

the ultimate hydration with 12HR refreshing scent  easy gliding closest shave Skin feels hydrated for 24H refreshing scent effect
experience with anicy

fresh effect. Optimise (@ North For Men Subzero @ North For Men Subzero @ North For Men Subzero @ North For Men Subzero @ North For Men Subzero
2-in-1 Moisturising Gel 2-in-1Shaving & Cleansing Foam Hair & Body Wash Soap Bar Deodorant Roll-On
50ml Merch price/100ml; £8.98 200ml Merch price/100ml; £2.25 250ml Merch price/100ml: £1.80 100g Merch price/100g: £1.99 50ml Merch price/100ml: £6.98

that leavesyoufeeling 46149 £8:00 £4.49 46632 £8.00 £4.49 46631 £8:00 £4.49 47412 £350 £1.99 46633 £550 £3.49

1 the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
rej uvenated. before the promotion £4.49 before the promotion £4.49 before the promotion £4,49 before the prometion £1.99 before the promotion £3.49

your skin and hair and
embrace a new routine

132



for the ultimate
ing experience?

Kl
o
Kheavy-duty, dirt-lifting charcoal, North For Men

3 bon makes getting ultra-clear skin light work.

(4)

® " NORT} FOR

ol MEN
MEN : ACTIVE CARBON
} 1‘ '

ACTIVE CARBON A

| -
o

\ FOR

MEN

ACTIVE CARBON .

¥

3an-1
HAIR, BODY
& FACE WASH

[er—an

SOAP BAR

N1 e i

Helps provide the
ultimate, easy glide
and the closest

Effectively removes
oil, dirt and impurities

Cleanses deeply

and exfoliates to Cleanses and helps

from skin and hair. help keep skinsoft  torevitalise the skin shave.

@ NorthFor Men Active (@ Charcoal @ MNorth For Men
Carbon 3-in-1Hair, Exfoliating Shower (3 North For Men Active Active Carbon Shaving
Body & Face Wash Puff Carbon Soap Bar Foam

250m| Material: 100% recycled 100g 200ml

Merch price/100ml: £2.40 RPE. Size: 12cm x 10.5cm.  Merch price/100g: £2.49 Merch price/100ml: £3.00
44575 £8:60 47545 £5:50 44569 £3:50 44574 £8:00

£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4. 4%

£2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

£2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.99

£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4, '-?‘?'
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CLEANSE

YOUNGER
LOOKING,

RE-ENERGISED

SKIN

2X hydration boosting

effect!”

TClinical test using NovAge Men
Serum and Gel Lotion.

@ NovAge Men
Energising & Hydrating
Booster

50ml

Merch price/100ml: £69.98

33200 £44:60
£34.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £34 9%

EYES ‘\f)
@

Clinically proven
anti-fatigue effect!
Improves

e Wrinkle reduction™
e Skin smoothness™*
. ion®
H?dﬁ]tmn NovAge Men SET
Merch price/10pcs: £237.50

. Skll"l ﬂEJ'f..It':IiIE'{ Set of 4 full-size products.
e Skin tonicity

29446 £134:60
£95.00

NovAge Men
Purifying &
Exfoliating
Cleanser
125ml

Reg price/100ml:
£18.40

33198
£23.00

=valuation using NovAge Men Set.

silhg MovAge Men Set.

Expert clinica

NovAge Men
Eye Rescue Gel
1oml

Reg price/10ml;
£20.67

33199
£31.00

BOOST MOISTURISE

Visibly reduces
all signs of ageing
- /8% agree”
OVAGI

A= *Consumer tested cnmale skin.
MEN

0\”3\{ il
MEN

@ NovAge Men Intense
Anti-Ageing Face Gel
Lotion

50ml

Merch price/100ml: £55.98

33201 £36:00
£27.99

the lowest price in 30 days
before the promolion £36.00
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s reniond INAulge your hair
e in the power of oils

Provides rich protection for
dry, damaged or coloured

hair * - 99% agree

Protection from breakage
and split ends™

(D Eleo Protecting

Hair Oil

50m|

Merch price/100ml: £19.98

38601 £16:560

£9.99

the lowest price in 30 days
betore the promotion £8 99

@ Eleo Qil Infused

- Shampoo
250mil
" IL |NFU3ED Merch price/100ml: £2.80
SHAMPOO DNDITIONER 38585 £12:00
— All Malr i . £6 99
e a RICHED WITH
& FE:EIE::I RECIOUS OILS the lowest price in 30 days

before the promotion E-."J 49

PROTECTING RIEFLAME @EiEDG“ Infused

HAIR DIL OR I.f; : AWEDRN — Conditioner
WARULA O & & PRECIONS 05 200m|
ORIFLAME Merch price/100ml: £3.50
38597 £12:00
£6.99
OMIErYWE the lowest price in 30 days

before the promotion £6.49

MAKE YOUR TOP-TO-TOE CARE SPECIAL

| Eleo Instant Nourishing Eleo Qil Infused
Constantly updated and always considering responsible improvements, s - ;;?iT Oil E;E:’ "l”"‘“’-k
onsumer teste m m
our hair and body products bring you targeted solutions and moments ._ Reg price/100ml: £33.00 j Reg price/100ml: £7.25
- : "*Clinically tested - when combinin - .
of little pleasure. shampoo and conditioner/mask 38600 £16.50 ' 38599 £14.50
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CLEANSE R ' Long-lasting anti-dandruff performance 4
01234 - flakes still reduced after | week of not using ::I_%
the shampoo?

i
i 5
§ il WL E I
A T
¥ .-‘-'.lt o ¥ I
' W _i# L -

Hair feels stronger!”

&

5

! o
i

Repairs & smooths hair!*'

Makes hair 65% easier to comb®

Purify your
scalp

,'.
.i"

}:j:

{'

1 DUOLOGI Intense Repair 4
Shampoo R T

250m| Merch price/100ml: £2.00 i +

44950 £960 £4.99 i

the lowest price in 30 days 3 = ,
before the promotion £4.49 - 5

W™ T Y
retfao

@ DUOLOGI Intense Repair
Shampoo Refill

500ml Merch price/100ml: £1.80
44957 €450 £8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.99

s QT G dl e
L) D R s

Anstrumental test ing, versus untre ated hair

*Consumerlested

Clinically tested

: -ﬂ’ ps to control sebum production
$e7es.
o Lo it rebal LUL

""""""

Repair, refill,
repeat!

Save plastic with consciously

designed refill packs P
g FA » TRYITONCE,
NS | o ST e LOVE IT FOREVER
77% less plastic AR a
than two 250ml packs "1-?-‘; : v = _
27 13 TS TN 3 i ;-.1.,‘ ; = LIMITED
— Lot e b EDITION
®DUOLOGI Anti- FJukngrif;’l i:
Shampoo g, iﬁ: ,
250ml Merch price/100ml: £2.00 %Eﬁﬁﬁfﬁ:ﬂi‘; ‘;‘mt
C 44951 £9-60 _— 10ml Reg price/10ml: £0.45

£499 | | 46574 £0.45

the lowest price in 30 days before the promotion £4.49

3

o
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MOISTURISE
01234

Makes hair at least 6x easier to
comb® for effortless detangling

190101

“Instrumental testing, versus untreated hair

AWI¥D HOIY

i @ DUOLOGI Rich Creme

Conditioner
150ml Merch price/100ml: £3.33

44960 £9-66

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £E4.99

AN ST L T A

>
¥3INOILIANOD

FRELINEODNYIW s NUFFIE =

F

JanLlHE

P —
——
190 10Na

N

T |

TREAT
012 3 4

L
QIIVWOMNIWY &
2dvIdiVS W Al
EJL O

JINOL 41¥ DS
ONIDNY1vE

dIVIE JAILIEMNIT 30
r

ct condition,
( alcmce

LIMITED |
EDITION Scalp feels soothed after

only 1week™ -10/10 agree

GRIFLAME

— W —

T

-

6 TRY IT ONCE,
Prevents breakage Upto 2_29 *C heat 5 _ LOVE IT FOREVER
and dumcxge c_' prﬂtectmn E *Consumer tested
g @ DUOLOGI Heat = LIMITED
(D Pink Detangler Brush g Protect Spray g EDITION @ DUOLOGI Balancing
Material: TPE, ABS. 15 x 6 x / @ 150ml E':i Scalp Tonic
2.5em. e Merch price/100ml: £4.66 l @ DUOLOGI Rich Creme 75ml Merch price/100ml: £9.32
£1-006 e - Conditioner sachet 44965 £1-50
47433 2 % 45430 £250 = sz 10ml Reg price/10ml: £0.45
| 2 9
£6.99 .. | £6.99 46576 £0.45 £6.9
he | i 30 day he lowest pr 30 Q the | t in 30 d
L;:}?ﬁi%giﬁ.m Eg '-'3'? _ E‘:;aclr:lhs;f:rlcfrirl;r: ion Eg "5-“'5"5-“' ¢ bsﬁngr:fh.seirrISfr.ﬂﬂtinn Eg?‘}?‘?
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Give your hair more £ ( f ;

of natural goodness

Biodegradable

Formulas®

Enjoy moisture-replenishing
and conditioning hair care infused
with natural organic extracts.

50% recycled
plastic bottle

()

Free from
Silicones

Cleanses
and moisturises

(1 Love Nature
Shampoo For Dry Hair
with Organic Wheat
& Coconut

500ml

Merch price/100ml: £1.40

41298 £1H-00

£6.99 tve

the lowest price in 30 days
before the promotion £5, '-?';' )|
Cleanses E

and conditions

“All rinse-off formulas. At least 0% of "carbon-based” ingredients expected to be bicdegradable in line with

OECD guidelines or supplier data

- SHAMPOO
@ Love Nature 2-in-1 ‘ EOR DRY HAIR
Shampoo For All Hair r
Types with Organic 2 WITH ORGANIC ¥
Avocado Oil & 4 WHEAT & COCONUT
Ecﬂh;m"lmm'lﬁ =08 Leaves your scalp flake-free Leaves hair feeling refreshed
e 7Y :
Merch price/100ml: £1.40 IV and soothed and non-greasy
41362 £1:60 * Iy
£ 9 9 2 @ Love Nature Up-Loved Purifying
6 @ Love Nature Shampoo For Dandruff Control Shampoo with Upcycled Apple
the lowest price in 30 days with Grgnni: TeaTree Qil & Aloe Vera & D’I‘g'ﬂ“iﬂ Kale
before the prmjmfniiﬂq DHtFti:'A"'E 250ml Merch price/100ml: £1.60 250ml Merch price/100ml: £1.60
P 41359 £7:00 46383 £7-00
& ¥ £3.99 £3.99
[ ]
the lowest price in 30 days befare the promotion £3.49 the lowest price in 30 days before the promotion £3.49
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24hrs of juicy moisturisation!#

(@ Love Nature Energising
Body Lotion with Organic Mint
& Raspberry

500ml Merch price/100ml: £1.80

41505 £H4:560

£8.99

the lowest price in 30 days
before the promation £8 .99

Clinically tested

@ Love Nature Protecting  Suited for face,

Body, Face & Hair Oil -

with organic Olive oil Roaychel bt
100ml

Merch price/100ml: £6.49 Helps to add sheen
41334 £10-00 and strength for

rejuvenated hair
£6.49 ’

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.00

Quick, gentle
and even hair drying

LIMITED
EDITION

@ Love Nature
Up-Loved Hair Turban
Size: 65 X 24 .5cm. 1 Piece.
Material: 85% Polyester
and 15% Mylon microfiber.

47213 £11.99

Nourishing
goodness!

o

Helps
and smoot

(@ Love Nature Up-Loved Nourishing
Leave-in Conditioner with Upcycled
Banana Flower & Organic Acai
150ml Merch price/100ml: £2.99

46371 £8:56

£4.49

the lowest price in 30 days before the promotion £3.99

@ StylerPRO
Teasing Comb
207 »3x9em. PP,
PS.

46403

£8:00
£4.49

in 30 days before
the promotion £3.99

@ StylerPRO

Dual Ended Comb
Size: 18.6x5x7 cm.
PP.

46402 £6:00

£3.49

the lowest price
in 30 days before
the promotion £3.49

145



@ [ SERLmING PURIFYING
e . _ With Charcoal & Organic W
Wlth E}rgﬂnli Pepperr‘niht
LE ¢ : Papaya Organic extracts

REPAIRING

&)

HAIR SMOOTHIE MASK
WITH ORGANIC
iy Biodegradable
rﬁ (o) ) “ EIIES:

!

GlLe
N\ e

MNatural Origin

T R 0 P | (A |_ Exfoliants

HAIR MASK
& PASSION RS FT?E 2
silicones

— i = .

= o A B
L ) (%) (U ZER  NOURISHING &

- N '3 PROTECTING
-l with organic

@ mango and ’

passion fruit

STRENGTHENING \\
With Organic :
Banana
STREMGTHEMIMG L

HAIR SMOOTHIE MASK K
e @ 41312 Love Nature Repairing Hair Smoothie

W T ORGAMIC

with OECD guidelines or supplier dato

“All rinse-oft formulas. Atleast Y0% of "carbon-based” ingredients expected to be biodegradable inline

.

IS Mask with Organic Papaya 30ml Merch price/10m: i i .-
~ W *  £0.50&£3-00 the lowest price in 30 days before W '
D) ) ) e promotion£1.49® 46497 Love Nature Tropical 1 ’ t s to t A
o D Blend Hair Mask with Organic Mango & Passion | [ i Et
ORIFLAME : Fruit 30m| Merch price/10ml: £0.50 £3-60 the lowest \
= > price in 30 days before the promotion £1.49 n e e d s ' \
(3) 43661 Love Nature Strengthening Hair

Smoothie Mask with Organic Banana 30m|

Merch price/10ml: £0.50 £3-00 the lowest price

in 30 days before the promotion £1.49

@ 43253 Love Nature Purifying Hair Scrub
EACHFOR with Charcoal & Organic Peppermint 20ml|

£'I 49 Merch price/10ml: £0.75 £3-68 the lowest price
“ in 30 days before the promotion £1.49

i j'c: tasty treat that's c::lso
Y Reach for purifying hair I :'
i" V]
e masks and expect heal
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» NATURAL SWEDISHEXTRACTS
- Answers specific intimate needs
with additional refreshing, protecting,
soothing, or nurturing properties.

» LACTIC ACID & PREBIOTIC INFUSION
- Natural ingredients to support
intimate microbiome with balance,
protection & overall health.

« FRESH SCENT TECHNOLOGY

With calendula - MNeutralises odours, with light,
ArE pleasant fragrances keeping
exirachic rnmstu;lr:;: the intimate area freshly scented.

Specially
P formulated
@ ORIFLAME s s forteens.

— WEEN —

extracomfort

NURTURING

INTIMATE CLEANSING CREAM

Calendula

"'"-.i:"'"".!:l-ﬁ"-.
f & &
'-i_Q)_‘?} = —mnmn—

F % ( 34504 Feminelle Extra Comfort
PREBIOTIC + LACTIC ACID Nurturing Intimate Cleansing Cream
pH BALANCED / SOAP FREE Calendula 300ml Merch price/100ml: £1.50

- — £7-50 the lowest price in 30 days before the
promotion £4.49 @ 34501 Feminelle Teens
Gentle Intimate Wash Wild Pansy 300ml|
Merch price/100ml: £1.50 £750 the lowest
price in 30 days before the promotion £/7.50

EACHFOR

£4.49

h"h-___‘__ —

148

Refill,

reduce
and save!

@
ORIFLAME

EWEDEN

REFRESHING

INTIMATE WASH

PREBIOTIC + LACTIC #CID

pH BALANCED / SOAP FREE
‘ (@ Feminelle Refreshing
oo Intimate Wash Blackcurrant
fanalh & Lotus Flower
- 300ml Merch price/100ml: £1.50

© 34500 £750 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

sensation

The same high-quality
formulations are better for you
and the planet when they come
ina smarter, more sustainable

packaging!

- = .:I%
"'"""i-'-_‘_‘_' /3% less
. ¢ plastic,
' ‘T.,_" compared to
—— e the Feminelle
bottle.

@ Feminelle Refreshing
Intimate Wash Blackcurrant
& Lotus Flower Refill

300ml Merch price/100ml: £1.16

43054 £600 £3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

14%

o
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o
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48h protection”

Anti-white marks™*

Provides long lasting, -

freshness™

@
:4:-:\ 48h gesdena g
e . | £
¥ i CIIPED | ACtivelle
< P S ant 2’ N i
| f a8h desgenn
Q 6 J
HrEnt
\E :
€4lmi
ILOL
S— e ——— - et

(1) Activelle Invisible Fresh

anti-perspirant deodorant

spray
150ml Merch price/100ml: £2.99

41311 £650 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.4%

150

@ Activelle Invisible Fresh
anti-perspirant deodorant
50ml Merch price/100ml;: £4.98

41303 £450 £2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.79

*Clinically tested ’,'*'

*“*Consumer tested

Move with total
confidence

l 'y POWER@MUVE
n-sto
&J %&lnrlsmg

(D Activelle Power
Move Anti-perspirant
Deodorant Spray
150m|

Merch price/100ml; £2.99

46382 £6:50
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.50

- ect}
- cl pra n

# rote:

”"I’ih ,.

Activelle

.:-"»'-;1" .
reQctiboost s
.'l: ﬁhm
POWEREIMOVE
anti-perspirant
ORIFLAME

—— . —

@ Activelle Power
Move Anti-perspirant
Deodorant

50ml

Merch price/100ml; £4.98

46381 £4:50
£2.49

the lowest pricein 30 days
before the promotion £4.50
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Forhappy and | wcesun

Desensitising agent

healthy smiles to reduce sensitivity

= @ Optifresh Maximum

Fresh Toothpaste

i\ | 100 ml
( g ) “*1 Merch price/100ml: £3.9%
wa 44952 £5:50
|‘

&
<
o
il
=
=z
=
wy
ac
a

88% agree”

Intense

freshnessin the v

whole mouth £3 Q0

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

.'-r:l'-;:..r.'.;.*::.-n'_':'-'.:".e 3
FHEIATH 5 ACIDATIACKE 7 FLurse0

ORIFLAME

TOOTHRASTE

@ Optifresh Sensitive
Toothpaste

75ml
‘Merch price/100ml: £5.32

38873 £5:50
£3.99

the lowest price in 30 days
befare the promotion £3.99

5%
MNATURAL
ORIGIN

MGGEEDIEMTS
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FRESH
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*Consumer tested
o

Perfect for young
teeth and delicate
gums

PAEDIATRICIAM
ENDORSED

™

@ Optifresh All In One
Sensitive Soft
Toothbrush

42450 £3:50
£1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.9%

%
P

Soft-bristled

Deeply nourishes, Helps absorb Helps nourish &
softens & protects wetness & replenish the skin toothbrush
recondition the skin. barrier .
B @ Optifresh Kids Soft
E l:'i:bgr O o i E@ |::i::l|:l*‘_j|"{:"'t:|'I EJ I:;ﬂltglF Optifresh Natural Qils Il Optifresh Kids Gentle W Toothbrush - Blue
viti-Furpose baim laperi.ream ody i Toothpaste Strawberry Toothpaste

75ml 75ml 150ml 00T e ' 40877 £330
Regprice/100ml: £16.00 Reg price/100ml: £16.00 Reg price/100ml: £9.33 Reg price/100ml: £5.50 Reg price/100ml: £.00 : £'L99

- he lowest price in 30 days
35772 £12.00 35774 £12.00 35773 £14.00 44953 £5.50 44954 £4.50 before the promalion £1 99
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IF YOU BUY ME

MORE
INFORMATION %%

Formulated @R natural essential @
and the sg@hts of poppy and vanille
have sogthing and calming propek

r

@ Essense&Co. Poppy & Vanilla
Hand & Body Wash

Dermatologically tested. 300 mi.
Merch price/100ml: £3.33

45799 £15:50

£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

ESSENSE & Co,

FOPPY & VaAMILLA
i L Bady 1

2 Essense&Co. Poppy & Vanilla

Hand & Body Lotion
Dermatologically tested. 300 ml.
Merch price/100ml: £4.00

45800 £1750

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9. ‘?‘?

NEW

This sophisticated fragrance
combines juicy notes of pear

entwined with sweet addictive

tonka notes.

The Sweet
Sophistication
of Pear & Tonka

(D Essense&Co. Pear & Tonka
Hand & Body Wash
300ml Merch price/100ml: £3.33

47328 £15:50

£9.99

the lowest price in 30 doys
before the promotion £9. '?‘?

ESSENSE & Co

FlLak L TONEA
“ang & Body Lotion

Ll T N ST LT R

essential oils

NG

Formulated to be

biodegradable

(@) Essense&Co. Pear & Tonka
Hand & Body Lotion
300m| Merch price/100ml: £4.00

47329 £17560

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promation EI'I P9
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UPTO

Thoughtful formulas for OFF
beautiful hair and skin 500/0

95% natural
urlgm mgrechenis

@ ' Delive 48-hour
BEAUTANICALS turization

947 agree 90% agree
= Hair feels nourished ™™ ~ Restores the he ir's

Nature

@i the product.
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DEPAIRING
HAMD MASK I l_’:-Ll::
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BEPAIGI =G

1 | EHHnHFf. 2 RESTORIMNG
w1 b e . OIL INTENSE
e sl g andlile Paie BODY LOTION
i1 sanaryssiie
i .._;:,..'1.,.;-.,..1-“__ L
i al '-'\-ill;dlr'l-# |
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MIRROR OCEAN k
BODY OIL

li ! B “
i
1 r1 o

IRIFLAME
=E B —

sted on a panel of 72 women using shampoeo and conditi

JRIFLAME

) —

ORIFLAME

_

(@ Beautanicals

Perfect for massage 2-sided soap: ; | (@ Beautanicals (2 Beautanicals Restoring Qil Intense
gnd b(}d}" hydrgtign ]_UKUI"IFC?USI}" n,:;.ur|'5hing hand one f,:,.r mgssgg[ngf . Eepuiring 5humpnn Rﬁpniring Conditioner El:lld}l" Lotion
: o . 250ml 150m| 200ml|
after a shower mask for silky soft hands one for exfoliation. Eea”t?“ic'nlg Merch price/100ml: £2.40  Merch price/100ml: £3.99  Merch price/100ml: £4.00
evitalising Soap
(@ Swedish Spa Mirror Ocean @ Swedish Spa Soft Tide @ Swedish Spa Smooth Rocks Bar 35891 £12:060 35890 £12:00 42673 £15:00
Body Qil Hand Mask Exfoliating Massage Soap Bar 100g
100m| Reg price/100ml: £17.50 7oml Reg price/100ml: £14.00 100g Reg price/100g: £5.00 Reg price/100g: £5.00 £ 5 9 9 £ 5 9 9 7.
hel 30 day he | 30 day the | tpricein 30 d
34024 £17.50 34730 £10.50 34021 £5.00 35889 £5.00  beioretepromotion£6.49  belorethe promotion €649 before the promation £9.99
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The body edition Firming
Body Gel-Cream
150ml Reg price/100ml: £11.67

41819 £17.50

The body edition
Anti-Cellulite Body Gel
150m| Reg price/100ml: £11.67

41817 £17.50

s
= W

The body edition
CelluMassager

Size: Handle: 13.8xB.5cm.
Rollers: 5x3.4 emMaterial:
AS Plastic, TPR

46015 £15.00

Smooth skin
from top to toel!

Exfoliates and
revitalises skin®

Prepares the skin
for application of
further The Body

Edition products®

*Consumer testing

@ The body edition
Smoothing Body Scrub

150m|
Merch price/100ml: £3.66

44370 £H00

£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.00

Visibly reduces
and improves the
appearance

of stretch marks®*

Visible results after
only 2 weeks of use”

4Clinically Tested

OOTHIN *Consumer Tested
5M it}
a0DY SCRUB
WITH AHA
RETEXTURIZES 5¢
EXFOLIATES & i
1 g7k
A2 g
e
NTI-STRETCH MARK
DY CONCENTRATE
NES SEIN ELASTILITY
F'IT'-'[HP & BEDUCT THE

ARCE OF >R ILH MARES

@ The body edition Anti-Stretch mark
Body Concentrate
125ml Merch price/100ml; £7.99

41827 £17560

£9.99

the lowest price in 30 days before the promation £17.50
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NEW!

NEW!
LIMITED EDITION

LIMITED EDITION
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@ Mysa Candle
Size: 7.8 x Bem, Material:
Glass, Wax, Cotton.

47457 £14.99

1
e

o
- F Tl e -
b L R

o N

@) Mysa Wrap Watch
; & A L L Nt
Size: L 43.5 x W 1.3cm. Cne SI'EB'.I" :".-ﬂ‘("""-t"-' 3
Material: Zinc Alloy, Glass, Stu[n@gs
Steel, Brass, PU. L Y
" Battery SR6265W, Seiko PC21J.

47459 £29.99

Gold-coloured
details

Stylish colourful
pattern

Foldable and
practical design

Faux mohair with fringe finish

@) Mysa Scarf
Size: L1700 x W 28cm.
Material: Polyester.

47454 £22.99 E|egdnt tWiSt

160

@ Mysa Umbrella
Size: =55cm, when open.
Material: Polyester, Steel,

PP
47456 £27.99
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Autumn pleasure

MORNING SELF CARE
OMENTS

Kick-start the day with @n energy boost, or make your wake-up time slow and pampering
with a soothing massage and juicy scents of nature. Your shower, your choice.

(@) Dual Body Brush

Material: 50% Recycled PS,
Nylon and 100% Recycled
Polyester. 100% Recycled Plastic
packaging. Size: 34.5cm x /.lcm
x dem.

47544 £750

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

Dual use:
Massage or buff

Helps to exfoliate
and cleanse skin

(3} Love Nature Tropical @ Love Nature Up-

HMERGISING
{OWER GEL |

A1TH URCYCLRD
for D0, (FRGIAPMIE
AREOT & GINGER

Loved

Blend Shower Gel with Energising Shower Gel

Organic Mango
& Passion Fruit
250ml

Merch price/100ml: £1.60

46498 £700
£3.99

thelowest pricein 30 days
before the promotion £E7.00

with Upcycled Lemon,
Organic Carrot & Ginger
250ml

Merch price/100ml: £1.60

46370 £7-00
£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.00

gl LASTTIM
“ IN wuf)culs }
@ Love Nature Upﬁ}nvﬁd Elpf,:rwtr Puff

Size: 10x12cm. 1 Piece, Mutarfﬁi |; |
100% recycled PE, polyester bond.

47212 €500 £2. 99 '

the lowestprice in 30days | I
befare the promotion £2,99 -

'0V4

HOWER GEL

:‘.IMPLE
JOYS

HOWER GEL

o TH ORGAMIC
STRAWIINAY

WITH DESA NEC
CHAPLVRLITY

@ Simple Joys Shower © Simple Joys Shower
Gel with Organic Gel with Organic
Strawberry Love Grapefruit Love
Nature Nature

250ml 250m|

Merch price/100ml: £1.40 Merchprice/100ml: £1.40

47193 £6:00 47194 £6:60
£3.49 £3.49

the lowesl price in 30 days the lowest pricein 30 days
before the promotion £3.49  before the promotion £3.4%
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il A0 Autumn pleasures e

(@ Love Nature Energising
Exfoliating Soap Bar with

Crasnchim L NOURISHING TREATS #
41277 £3-66
£1.99 FOR YOUR HANDS

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.49

SUMMER SCENTS
- ONTAP!

Bring back the vacay vibe
with every splash of freshly
-scented gentle soap
formulas.

AUTUMN PLEASURES

As it gets chilly outside, be sure to replenish your hands' i

moisture after every wash. Pamper them with rich '”""f{firf_-"_fif'!'-"ﬁ;;,.I,”., 'r
creamy formulas that leave a protective barrier @ ' "-'-"r-’fflilﬂ'f!f_fu,._ M

With natural extracts _
packed with juicy vitamins on the skin.
and nutrients

@ Love Nature Refreshing
Soap Bar with Organic
Coconut Water & Melon
75g Merch price/100g: £2.65

41489 £3:00

=LYy

the lowest price in 30 days

before the promation £1.49 jUMBo SIZE
Sparkling fruity floral scent 150 Ml

UL AR TR AR |

® @ Neon Vibes Soap Bar
‘ 75g Merch price/100g; £3.05
L 1 f
~ 59 . 46619 £4:00 ,
v ' (': | £2.29 y -
- \J _ ' L IMITED thei:}west;ritein 30 days ' NOURISHI T
"\ — - Igl_'.'liTll:]f:J before the promotion £2.29 HAHD CR

T

_—

@ Love Nature Purifying Liquid
Hand Soap with Organic
Green Tea & Cucumber

300ml Merch price/100ml: £1.66

WITH ORGANIC
: COCONUT OiL
Mild formula suitable for kids 3
(5 Love Nature Marine
Adventure Soap Bar with
Organic Coconut Water
/5g Merch price/100g: £2.65

46365 £3:60

£1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.9%

46470 £8:60

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.00

@ Love Nature Nourishing : @ Love Nature Protecting
Hand Cream with Organic Hand & Nail Cream with
Coconut Qil Organic Macadamia Qil
AITED 150ml Merch price/100ml: £3.33 - 150ml Merch price/100ml: £3.33
MITED ) p 50m
Llr | ]l'-||-|:5£j (® Love Nature Marine Adventure
Plunge into adventure Shower Sponge 45426 £950 45425 £9.50
with this coconut Size: N x10.5x3.5¢em,
aubmmrine-shmped Material: PU with polyester string. h b bt . £4-99
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
b{]th SPG f'lg = 472]0 £4¢ 50 before the promotion £4.99 l‘_:l-:_—'.{-.‘_:-r't;::}:-::'.-F;.:rrln:_:-rr'.-r_:ti-:_‘.-n F_.g’.f-;':}
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GOODBYE DRY
AND DAMAGED HAIR!

Central heating can strip your hair of moisture
and make them more prone to breakage.
Condition, nourish, strengthen and protect
your tresses with natural organic Coconut
Oil and Wheat Extract.

@ Love Nature Shampoo

For Dry Hair with Organic ,
Wheat & Coconut r—
250ml Merch price/100ml: £2.20 Q)
41292 £760 £5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

Place the unopened tube in hot
water for one minute. Massage
contents into hair. Can be used
as a pre-shampoo.

@ Love Nature Hot
Qil For Dry Hair with
Organic Wheat &
Coconut

15ml

Merch price/10ml: £1.53

41308 £3:60
£2.29

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.49

(@ Love Nature
Conditioner For Dry
Hair with Organic

Wheat & Coconut
250mil
Merch price/100ml: £2.20

41295 £7:60
£9.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

Set of 3 for only £8. 49

SET CODE 151292

% =

s R
L]

'Fll'
]

by =

Autumn pleasures

NATURE'S BOUNTY
FOR WHOLE BODY

Take your skin care to delicious heights with organic
cacao butter and peppermint to combine a yummy
scent with soothing skin nourishment for your face

and body.

.....
.

2 Luv& Nature Sweet Delights
shower Cream with Organic
u:nu Butter & Peppermint
290ml Merch price/100ml: £2.00

oo 45853 £700 £4.99

/  CACAO BUTFER & PEPPERLII e lowest price in 30 days

L vl efore the promotion £7.00
| iy  ORIFLAME !

DLIGHTIS_ e

/SHOWER CREAM

—— R —

@ Love Nature Sweet Delights
Multi-Purpose Cream

with Organic Cacao Butter

& Peppermint

150ml Merch price/100ml: £3.33

45855 £700 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.00

Set of 3 foronly £8.99

"{,, Love Nature Sweet Delights
Soap Bar with Organic Cacao
Butter & Peppermint

/75g Merch price/100g: £3.05

45854 £300 £2.29

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.79

SET CODE 151293
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Soften your feet in a foot
bath or shower, then use

gentle strokes to buff off
hard skin

@ Expert Callus Remover
Material: 50% Recycled plastic, Stainless Steel,
Size: 31x14.8cm

47428 £H-00

£6.99

the lowest price in 30 days before the promotion £11.00

> f

@ FeetUp

Advanced/ 36H @ Feet Up

Odour Control Advanced
Anti-perspirant Rapid Repair Foot
Foot Spray Oil-in-Serum
150ml 30ml

Reg price/100ml: Reg price/10ml:
£9.33 £3.50

33034 £14.00 35835 £10.50

168

Open, lift and rotate

the lever of the clippers.
Place the nail between
the blades and squeeze
to smoothly clip off the nail.

@ Everyday Toe Nail Clipper

Material: Carbon steel, Size: B.2x1.5em

47423 £9-60

£4.99

the lowest price in 30 days before the promotion £4.99

@
weseeen &) FeetUp

Advanced
Intensive
Moisture

Foot Mask
100m|

Reg price/100mil:
£10.50

33028 £10.50

i

Autumn pleasures

AT-HOME
PEDICURE SPA

Longer evenings are perfect
for DIY indulging treatments
in the comfort of your home.

Go on, bring your feet back

to beautiful.

Helps to restore and
protect the condition
of rough, cracked -

skin.

(1) Feet Up Advanced Cracked Heel
Repair & Smooth Foot Cream
75ml Merch price/100ml; £72.99

33027 £16:50

o9

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

Deeply exfoliates and
purifies dry, rough skin,
leaving it smooth and
silky smooth.

@ Feet Up Advanced
Deep Exfoliating Foot
Cream

75ml

Merch price/100ml: £E7.99

33033 £16:50

£5.99

the lowesl price in 30 days
before the prometion £10.50

AUTUMN PLEASURES




Autumn ple¢

NATURALP
FOR FABULO

P "E sandal season might be over, but your hl
f8&tdeserve tolook great and be pumpered‘ 1
- eat _'Erm to Feet Up Everyday, superchargea¥
S TOr yC iﬂgt s ultimate comfort. f

@ OEiFLAWE

P

-ﬂ

T
= -
=

(Z) Festive Feet Heel Cushions
Size: onesize. B.5cm L x S5cm W x

2.5mm T (2 pieces). Material: TPR
41244 &£750

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promaotion £5.4%

-

® | FEET UP

EVERYDAY

. /REFRESHING
® @ FOOT SPRAY

FEET U It ot IE:.:'
3 = —= HOW TO USE
—1a =3 — = Spray all over

clean, dry feet,

from around 15 cm

away. Suitable for ORI
use inside shoes.

@ Feet Up Everyday /
Overnight Moisturising Foot : . S
Ciaam Instant cooling spray that revives
75mlReg price/100ml: £8.67 . tired feet. Enhanced with natural
46373 £6.50 e :eucul'fptus and peppermint oils,
@ Feet Up Everyday / Nou it leaves your feet odour-free and
Foot Mask @ Feet Up Everyday / _ perfectly refreshed.
Treat your feet to an extra nourishing Haos > Anti-Perspirant Foot Cream ‘
and 48-hour moisturisation with thisrich . = 75mlReg price/100ml: £8.67 wm (@FeetUp Everyday / Refreshing
mask formulated with shea butter and o Foot Spray
almend oil. 20ml Merch pru‘:eﬂﬂml £0.90 : 46374 £6.50 , 250ml Merch price/100ml: £3.40
= 46377 H_BB e ' ; & Feet Up Everyday / | 46376 £15:00
= : Softening Foot Cream
s £1 79 . 150ml Reg price/100ml: £7.00 ' £ 8 .9 9
e S lhed 51 30":;1 ' . | the lowest price in 30 day:
e biu‘:‘:i‘heﬁ’r‘;‘iﬂ.m E?F et 46375 £10.50 AN before the promotion £8.99




NEW!
LIMITED EDITION

Autumn pleasures

COSY ST
NGS

Discover the nourishing richness of @i
Shea Butter & Plum-infused Foot Cré
with the precision care of our Feet U
This dynamic duo transforms foot c@
blissful ritual, ensuring your feet are
soft and well-cared for all season |@

Plum Extract
Plum Extract has antioxidant
properties that help to softer
smooth and protect the skide

Shea Butter

Shea Butter is a potent
moisturiser that helps skin
replenish and stay hydrated.

Helps remove

rough, dry skin

ORIFLAME

Purple, glittery i | e Delightfully
colour - scented

Ergonomic handle
for comfortable grip

Pampers dry,
rough skin

@ Festive Plum Foot File @ Feet Up Plum & Shea Butter /
Size:18.3 x 4.4 x 2 cm. Materials: Hnurishing Foot Cream

PS5, Sandpaper. 75ml Merch price/100ml; £4.65
47564 £6:50 46636 £650

£3.49 £3.49




The golden | Delight your
standard , “ senses, nourish
of body care your hair

Luxurious, intensively nourishing hand Envelop your hair in creamy

i
7
v
=
E
.

and body care infused with organically . moisture with a sumptuous blend
sourced extracts of milk and honey, ‘ : of milk and honey extracts for soft
which moisturise and condition (://///7 and radiant hair.

for wonderfully soft, supple skin.

Gently cleanses and nourishes

hair to restore natural shine
LIMITED

EDITION . 523 - .: @ Milk & Honey Gold Shampoo
- S P ey i for Radiant, Soft & Silky Hair
250ml Merch price/100ml: £1.60

35957 £8-:60

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

Leaves hair manageable
and easy-to-comb

@ Milk & Honey Gold
Conditioner for Radiant,
Soft & Silky Hair

250ml Merch price/100ml: £1.60

35958 £8:60

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.59

Helps to regain hair’s
natural shine and feels

A set of two hand towels,
gift-wrapped with Gently buffs away dead skin ~ Gently cleanses without

a gold-toned ribbon. cells with natural origin drying to leave hands soft tull ot life

exfoliants. and supple. @ Milk & Honey Gold Hair
@ Milk & Honey Gold Mask for Radiant, Soft &
Towel Set @ Milk & Honey Gold @ Milk & Honey Gold Silky Hair
Material: 100% cotton. Smoothing Sugar Scrub Softening Liquid Hand Scap 250ml
Size: 30 x 30 cm per towel, 200ml Merch price/100ml: £3.75 300ml Merch price/100ml: £1.83 Merch price/100ml: £2.20
46724 £999 31601 £12:56 31603 £9.60 35959 £16:60
thelnwestprlcem 30 days Lh&lﬂwestpracem 30 days Lheluwestprlcem 30 days thetuwestprlcem 30 days
before the promotion £9. ‘?‘? before the promotion E?‘?‘? before the promotion £5. ‘?‘? before the promotion it’.‘r 99
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scented, soft,
supple skin

Luxurious, intensively nourishing hand and body
care infused Mth organically sourced extracts
of milk and hon&yb vhich moisturise and

] :.-

condition for a'.i‘; ful

*Instrumental test.

Luxuriously rich and fragrant
formula provides intensive
24h moisturisation™.

@ Milk & Honey Gold
Moisturising Hand Cream
/5ml Merch price/100ml: £5.32

31606 £8-60 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

Moisturises and softens your
skin while cleansing, leaving it
soft and divinely scented.

@ Milk & Honey Gold
Pampering Shower Cream
250ml| Merch price/100ml: £1.80

35960 £850 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.4%

Helps to smooth away rough,
dull skin with exfoliating
almond shell.

@ Milk & Honey Gold
Smoothing Hand Scrub
75ml Merch price/100ml: £5.32

33447 £8-:00 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.9%
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NEW!

LIMITED EDITION

Be enchanted by Jasmine

Treat yourself or aloved one to Milk & Honey Gold Enchanting
Jasmine, the perfect, luxurious gift this festive season.

—

@ Milk & Honey Gold
Enchanting Jasmine

@ Milk & Honey Gold

The inlensely Enchanting Jasmine

Hand & Body Wash hydrating, indulgent Soap Bar Revelin the

300m| formula comes 75g sophisticated,
Merch price/100ml: £2.00 elegant, limited Merch price/100g: £3.05 spirit-lifting scent
46634 £9:00 -edition packaging 47072 £4:60 of jasmine, a classic

to decorate your symbol of sensuality
£ 5 . 99 bathroom with style. £2 s 2 9 and elegance.
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EACHAT

(1) Tender Care Passion

Fruit Multi-purpose Balm

10.5ml
Merch price/10ml: £3.80

36153 £8:50

the lowesl price in 30 days
before the promotion £3.99

@ Tender Care
Watermelon
Multi-purpose Balm
10.5m|

Merch price/10ml: £3.80

44398 £8:50

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

@ Tender Care Cocoa
Butter Multi-purpose
Balm

10.5m|

Merch price/10ml: £3.80

47436 £8:50

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

Delicious naturally
derived
passionfruit scent

Tender Care has been used and loved by millions
since 1970 and continues to cast its soothing spell
in households around the world, always

with delicious new scents to discover.

The ICON logo is used to show that the product(s) meet the criteria
for aur most popular and best-selling products.

ORIFLAME ICON

LITTLE JARS. BIG ON CARE.

Lip-smacking fresh
watermelon scent

Delightfully
indulgent
Cocoa Butter
scent!

NEW!
LIMITED EDITION

€% y
_4

——

HELLO!

CHAT WITH U5
VIA CHATBOT AT

UK.ORIFLAME.COM



